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Adam Smith Book Collection Listing 
 

About the Collection 

General collection of monographs etc from the surviving personal library of the 18th century philosopher and economic theorist, Adam Smith (1723-90). The majority of titles relate principally to Greek and Latin classics and date mostly from the 18th century.  

The collection does, however, include a number of early works from the 16th and 17th centuries, of which can be found some particularly fine bindings. Notable items include a 1546 edition of the Marsilius Ficinus translation of Plato and four folio volumes of Aristotle's complete works, c 1728. The collection also 
includes a few additional items of more recent date (19th century) acquired by Smith's descendants. 

Book Listing 

Shelfmark Person/ Organisation Title Edition Volume Place of Publication Book Trader 
Year of 
Publication 

Physcial 
Description 

Language Note General Note Added Person Bookplate Inscription 

B.11.1.1 Bodin, Jean (1530-1596) 
Io. Bodini Andegavensis De republica libri sex: 
latine ab autore redditi multo quam anta 
locupletiores. Cum indice copiosissimo. 

    Parisiis [Paris] 
Apud Iacobum Du-Puys 
sub signo Samaritanae 

1586 
[8], 779, [61] p. ; 
34 cm. (fo). 

Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.2 
Plotinus ; Porphyry, (ca.234-
ca.305) ; Ficino, Marsilio, (1433-
1499) (trl) 

Plotini platonicorum facile coryphaei Operum 
philosophicorum omnium libri LIV, in sex 
enneades distributi 

    Basileae [Basel] 
Ad Perneam Lecythum 
[Perna, Peter, d.1582 
(prt)] 

1580 
[36], 771, [45] p. : 
port. ; 35 cm. 
(fol.) 

Latin 
Translated from the Greek by 
Marsilii Ficini 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.3 
Plato ; Ficino, Marsilio, (1433-
1499) (trl) ;  Grynäus, Simon 
(1493-1541) (edt) 

Omnia divini Platonis opera tralatione Marsilii 
Ficini, emendatione et ad Graecvm codicem 
collatione Simonis Grynaei, summa diligentia 
repurgata, quibus subiectus est index quam 
copiossimus 

    Basileae [Basel] In Officina Frobeniana 1546 
[12], 952, [48] p. 
diagrs. 34 cm. 

Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.4 
Cocceji, Samuel, Freiherr von 
(1679-1755) 

Samuelis L.B. de Cocceji, summi Regni Borussici 
cancellarii ... Introductio ad Henrici L.B. de 
Cocceji, Sacrae Regiae Maiestati Borussicae 
quondam a secretioribus consiliis, Grotium 
illustratum : continens dissertationes 
prooemiales XII ... 

    Halae [Halle] 
In Officina 
Orphanotrophei Libraria 

1748 
[24], 510, [44] p. ; 
35 cm. (fol.) 

Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.5 
Saumaise, Claude (1588-1653) ; 
Solinus, Gaius Iulius 

Cl. Salmasii Plinianae exercitationes in Caii Iulii 
Solini Polyhistora ; item Caii Iulii Solini Polyhistor 
ex veteribus libris emendatus 

    Parisiis [Paris] Apud C. Morellum 1629 2 vol. in-fol. Latin Title page in red and black.   
Adam Smith 
book plate 

Inscription on 
first blank page 

B.11.1.6 
Saumaise, Claude (1588-1653) ; 
Solinus, Gaius Iulius 

Cl. Salmasii Plinianae exercitationes in Caii Iulii 
Solini Polyhistora 

Pars 
altera 

  Parisiis [Paris] Apud C. Morellum 1629 
2 v. Illus. Diag. 37 
cm; Folio 

Latin Engraved t.p.   
Adam Smith 
book plate 
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B.11.1.7 

Cassius Dio Cocceianus ; 
Estienne, Henri, 1531-1598 
(cmm) ; Estienne, Robert, 
1503?-1559 (cmm) ; 
Leunclavius, Johannes (1533?-
1593) (cmm) 

[Ton Dionos tou Kassiou tou Kokkeianou 
Romaïkon historion ta heuriskomena] Dionis 
Cassii Cocceiani Historiæ Romanæ libri XLVI, 
partim integri, partim mutili, partim excerpti : 
Ioannis Leunclavii studio tam acuti quam 
expikutu 

    Hanoviae [Hanau] 

Typis Wechelianis, apud 
Claudium Marnium, & 
haeredes Ioan. Aubrii. 
(prt) 

1606 
[8], 1054 [i.e. 
1052, 40] p. ; fol. 

Greek, Ancient [to 
1453] ; Latin 

Greek text and Latin 
translation in parallel columns 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.8 Gregory, David (1659-1708) Astronomiæ physicæ & geometricæ elementa     Oxoniae [Oxford] E Theatro Sheldoniano 1702 
494 p. : ill. ; 41 
cm. 

Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.9 
Plutarch (aut) ; Reiske, Johann 
Jacob (1716-1774) [edt] 

Plutarchi Chaeronensis quae supersunt, omnia, 
graece et latine :  
principibus ex editionibus castigavit, virorumque 
doctorum suisque annotationibus instruxit Io. 
Iacobus Reiske 

  Volume I Lipsiae [Leipzig] 
Impensis Gotth. Theoph. 
Georgi (prt) 

1774 
12 v. fronts. 
(ports., v. 1-6) 22 
cm. 

Latin ; Greek, Ancient 
[to 1453] - Text in Greek 
with Latin translation 
and Latin commentary 

Vols. 1-5. Vitarum 
parallelarum -- v. 6-10. 
Operum moralium et 
philosophicorum -- v. 11. Tres 
indices in Vitas parallelarum -- 
v. 12. Tres indices in Moralia 
et philosophica. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.10 
Plutarch (aut) ; Reiske, Johann 
Jacob (1716-1774) [edt] 

Plutarchi Vitarum parallelarum, volumen 
secundum : Alcibiadem, Coriolanum, 
Timoleontem, Aemilium Paulum, Pelopidam, 
Marcellum, Aristidem, Marcum Catonem 
Maiorem, Philipoemenem, Flaminium, Pyrrhum 
et Marium tenens 

  Volume II Lipsiae [Leipzig] 
Impensis Gotth. Theoph. 
Georgi (prt) 

1775 
12 v. fronts. 
(ports., v. 1-6) 22 
cm. 

Latin ; Greek, Ancient 
[to 1453] - Text in Greek 
with Latin translation 
and Latin commentary 

Vols. 1-5. Vitarum 
parallelarum -- v. 6-10. 
Operum moralium et 
philosophicorum -- v. 11. Tres 
indices in Vitas parallelarum -- 
v. 12. Tres indices in Moralia 
et philosophica. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.11 
Plutarch (aut) ; Reiske, Johann 
Jacob (1716-1774) [edt] 

Plutarchi Vitarum parallelarum, volumen tertium 
: Lysandrum, Sullam, Cimonem, Lucullum, Niciam, 
M. Crassum, Sertorium, Eumenem, Agesilaum, et 
Pompeium tenens 

  Volume III Lipsiae [Leipzig] 
Impensis Gotth. Theoph. 
Georgi (prt) 

1775 
12 v. fronts. 
(ports., v. 1-6) 22 
cm. 

Latin ; Greek, Ancient 
[to 1453] - Text in Greek 
with Latin translation 
and Latin commentary 

Vols. 1-5. Vitarum 
parallelarum -- v. 6-10. 
Operum moralium et 
philosophicorum -- v. 11. Tres 
indices in Vitas parallelarum -- 
v. 12. Tres indices in Moralia 
et philosophica. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.12 
Plutarch (aut) ; Reiske, Johann 
Jacob (1716-1774) [edt] 

Plutarchi Vitarum parallelarum, volumen 
quartum : Alexandrum Magnum, Caesarem, 
Phocionem, Catonem Minorem, Agin, 
Cleomenem, Gracchos, Demosthenem et 
Ciceronem tenens 

  Volume IV Lipsiae [Leipzig] 
Impensis Gotth. Theoph. 
Georgi (prt) 

1776 
12 v. fronts. 
(ports., v. 1-6) 22 
cm. 

Latin ; Greek, Ancient 
[to 1453] - Text in Greek 
with Latin translation 
and Latin commentary 

Vols. 1-5. Vitarum 
parallelarum -- v. 6-10. 
Operum moralium et 
philosophicorum -- v. 11. Tres 
indices in Vitas parallelarum -- 
v. 12. Tres indices in Moralia 
et philosophica. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.13 
Plutarch (aut) ; Reiske, Johann 
Jacob (1716-1774) [edt] 

Plutarchi Vitarum parallelarum,   
volumen quintum : Demetrium, Antonium, 
Dionem, Brutum, Artaxerxem, Aratum, Galbam et 
Othonem 

  Volume V Lipsiae [Leipzig] 
Impensis Gotth. Theoph. 
Georgi (prt) 

1776 
12 v. fronts. 
(ports., v. 1-6) 22 
cm. 

Latin ; Greek, Ancient 
[to 1453] - Text in Greek 
with Latin translation 
and Latin commentary 

Vols. 1-5. Vitarum 
parallelarum -- v. 6-10. 
Operum moralium et 
philosophicorum -- v. 11. Tres 
indices in Vitas parallelarum -- 
v. 12. Tres indices in Moralia 
et philosophica. 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.11.1.14 
Plutarch (aut) ; Reiske, Johann 
Jacob (1716-1774) [edt] 

Plutarchi volumen sextum, Operum moralium et 
philosophicorum, partem primam tenens. Cum 
notis Gul. Xylandri, H. Stephani et Io. Iac. Reiskii, 
texto subiectis 

  Volume VI Lipsiae [Leipzig] 
Impensis Gotth. Theoph. 
Georgi (prt) 

1777 
12 v. fronts. 
(ports., v. 1-6) 22 
cm. 

Latin ; Greek, Ancient 
[to 1453] - Text in Greek 
with Latin translation 
and Latin commentary 

Vols. 1-5. Vitarum 
parallelarum -- v. 6-10. 
Operum moralium et 
philosophicorum -- v. 11. Tres 
indices in Vitas parallelarum -- 
v. 12. Tres indices in Moralia 
et philosophica. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.15 
Plutarch (aut) ; Reiske, Johann 
Jacob (1716-1774) [edt] 

Plutarchi volumen septimum, Operum moralium 
et philosophicorum, partem secundam tenens. 
Cum notis Gul. Xylandri, H. Stephani et Io. Iac. 
Reiskii, texto subiectis 

  Volume VII Lipsiae [Leipzig] 
Impensis Gotth. Theoph. 
Georgi (prt) 

1777 
12 v. fronts. 
(ports., v. 1-6) 22 
cm. 

Latin ; Greek, Ancient 
[to 1453] - Text in Greek 
with Latin translation 
and Latin commentary 

Vols. 1-5. Vitarum 
parallelarum -- v. 6-10. 
Operum moralium et 
philosophicorum -- v. 11. Tres 
indices in Vitas parallelarum -- 
v. 12. Tres indices in Moralia 
et philosophica. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.16 
Plutarch (aut) ; Reiske, Johann 
Jacob (1716-1774) [edt] 

Plutarchi volumen octavum, Operum moralium et 
philosophicorum, partem tertiam tenens. Cum 
notis Gul. Xylandri, H. Stephani et Io. Iac. Reiskii, 
texto subiectis 

  Volume VIII Lipsiae [Leipzig] 
Impensis Gotth. Theoph. 
Georgi (prt) 

1777 
12 v. fronts. 
(ports., v. 1-6) 22 
cm. 

Latin ; Greek, Ancient 
[to 1453] - Text in Greek 
with Latin translation 
and Latin commentary 

Vols. 1-5. Vitarum 
parallelarum -- v. 6-10. 
Operum moralium et 
philosophicorum -- v. 11. Tres 
indices in Vitas parallelarum -- 
v. 12. Tres indices in Moralia 
et philosophica. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.17 
Plutarch (aut) ; Reiske, Johann 
Jacob (1716-1774) [edt] 

Plutarchi volumen nonum, Operum moralium et 
philosophicorum, partem quartam tenens. Cum 
notis Gul. Xylandri, et Io. Iac. Reiskii, texto 
subiectis 

  Volume IX Lipsiae [Leipzig] 
Impensis Gotth. Theoph. 
Georgi (prt) 

1778 
12 v. fronts. 
(ports., v. 1-6) 22 
cm. 

Latin ; Greek, Ancient 
[to 1453] - Text in Greek 
with Latin translation 
and Latin commentary 

Vols. 1-5. Vitarum 
parallelarum -- v. 6-10. 
Operum moralium et 
philosophicorum -- v. 11. Tres 
indices in Vitas parallelarum -- 
v. 12. Tres indices in Moralia 
et philosophica. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.18 
Plutarch (aut) ; Reiske, Johann 
Jacob (1716-1774) [edt] 

Plutarchi volumen decimum, Operum moralium 
et philosophicorum, partem quintam et ultimam 
tenens. Cum notis Gul. Xylandri, H. Stephani, Io. 
Iac. Reiskii, et Tandem Phil. Iac. Maussaci, texto 
subiectis. Accedunt denique duo fragmenta 

  Volume X Lipsiae [Leipzig] 
Impensis Gotth. Theoph. 
Georgi (prt) 

1778 
12 v. fronts. 
(ports., v. 1-6) 22 
cm. 

Latin ; Greek, Ancient 
[to 1453] - Text in Greek 
with Latin translation 
and Latin commentary 

Vols. 1-5. Vitarum 
parallelarum -- v. 6-10. 
Operum moralium et 
philosophicorum -- v. 11. Tres 
indices in Vitas parallelarum -- 
v. 12. Tres indices in Moralia 
et philosophica. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.19 
Plutarch (aut) ; Reiske, Johann 
Jacob (1716-1774) [edt] 

Plutarchi volumen undecimum, tres indices in 
eiusdem vitas parallelas, verborum videlicet, 
rerum atque auctorum tenens 

  Volume XI Lipsiae [Leipzig] 
Impensis Gotth. Theoph. 
Georgi (prt) 

1779 
12 v. fronts. 
(ports., v. 1-6) 22 
cm. 

Latin ; Greek, Ancient 
[to 1453] - Text in Greek 
with Latin translation 

Vols. 1-5. Vitarum 
parallelarum -- v. 6-10. 
Operum moralium et 
philosophicorum -- v. 11. Tres 
indices in Vitas parallelarum -- 
v. 12. Tres indices in Moralia 
et philosophica. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.1.20 
Plutarch (aut) ; Reiske, Johann 
Jacob (1716-1774) [edt] 

Plutarchi volumen duodecimum, idemque 
ultimum, tres indices in eiusdem Moralia et 
philosophica, verborum videlicet, rerum atque 
auctorum, tenens 

  Volume XII Lipsiae [Leipzig] 
Impensis Gotth. Theoph. 
Georgi (prt) 

1782 
12 v. fronts. 
(ports., v. 1-6) 22 
cm. 

Latin ; Greek, Ancient 
[to 1453] - Text in Greek 
with Latin translation 

Vols. 1-5. Vitarum 
parallelarum -- v. 6-10. 
Operum moralium et 
philosophicorum -- v. 11. Tres 
indices in Vitas parallelarum -- 
v. 12. Tres indices in Moralia 
et philosophica. 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.11.2.1 

Aelian (3rd cent) ; Vultejus, 
Justus (ca.1528-1575) ; 
Gronovius, Abraham, (1695-
1775) 

[Kl. Ailianou sophistou Poikile istoria]   
Cl. Aeliani sophistae Varia historia, cum notis 
integris ... & interpretatione Latina Justi Vulteji, 
innumeric in locis emendata. Curante Abrahamo 
Gronovio, qui & fuas adnotationes adjecit 

  Part I 

Lugduni Batavorum ; 
Amstelodami ; 
Roterodami ; Ultrajecti 
; Hagae 

Apud S. Luchtmans & J.A. 
Langerak ; Apud R. & J. 
Wetstein & G. Smith : J. 
Boom & H. Waasberge ; 
Apud Joh. Dan. Beman ; 
Apud Jac. A Poolsum ; 
Apud Henr. Scheurleer 

1731 26 cm. (4to) 

Greek, Ancient [to 
1453] ; Latin - Text in 
Greek and Latin in 
parallel columns, with 
notes and introductory 
material in Latin 

Title page in red and black.   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.2.2 

Aelian (3rd cent) ; Vultejus, 
Justus (ca.1528-1575) ; 
Gronovius, Abraham, (1695-
1775) 

[Kl. Ailianou sophistou Poikile istoria]   
Cl. Aeliani sophistae Varia historia, cum notis 
integris ... & interpretatione Latina Justi Vulteji, 
innumeric in locis emendata. Curante Abrahamo 
Gronovio, qui & fuas adnotationes adjecit. Pars 
altera. 

  Part II 

Lugduni Batavorum ; 
Amstelodami ; 
Roterodami ; Ultrajecti 
; Hagae 

Apud S. Luchtmans & J.A. 
Langerak ; Apud R. & J. 
Wetstein & G. Smith : J. 
Boom & H. Waasberge ; 
Apud Joh. Dan. Beman ; 
Apud Jac. A Poolsum ; 
Apud Henr. Scheurleer 

1731 26 cm. (4to) 

Greek, Ancient [to 
1453] ; Latin - Text in 
Greek and Latin in 
parallel columns, with 
notes and introductory 
material in Latin 

Title page in red and black.   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.2.3 

Terence ; Donatus, Aelius ; 
Eugraphius (6th cent.?) ; 
Calfurnio, Giovanni, (d.1503); 
Lindenbrog, Friedrich (1573-
1648) ; Westerhoff, Arnoldus 
Henricus, (d.1737?) [edt] 

P. Terentii Afri Comoediae sex :  
ad fidem duodecim amplius msstorum codicum, 
et pluscularum optimae notae editionum 
recensitae, et commentario perpetuo illustratae. 
Accedunt interpretes vetustiores, Aelius Donatus, 
Eugraphius, Calphurnius ... 

  Volume I 
Hagae Comitum 
[Gravenhage (S')] 

Apud Petrum Gosse 1726 
2 v. : ill., port. ; 26 
cm. (4to) 

Latin Title page in red and black.   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.2.4 

Terence ; Donatus, Aelius ; 
Eugraphius (6th cent.?) ; 
Calfurnio, Giovanni, (d.1503); 
Lindenbrog, Friedrich (1573-
1648) ; Westerhoff, Arnoldus 
Henricus, (d.1737?) [edt] 

P. Terentii Afri Comoediae sex :  
ad fidem duodecim amplius msstorum codicum, 
et pluscularum optimae notae editionum 
recensitae, et commentario perpetuo illustratae. 
Accedunt interpretes vetustiores, Aelius Donatus, 
Eugraphius, Calphurnius ... 

  Volume II 
Hagae Comitum 
[Gravenhage (S')] 

Apud Petrum Gosse 1726 
2 v. : ill., port. ; 26 
cm. (4to) 

Latin Title page in red and black.   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.2.5 
Quintilian ; Burman, Pieter 
(1668-1741) ; Bleyswyck, 
François van (engraver) 

M. Fabii Quinctiliani De institutione oratoria libri 
duodecim : cum notis et animadversionibus 
virorum doctorum, summa cura recogniti et 
emendati per Petrum Burmannum 

    
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Joannem de Vivie 
(Vivié, Johannes du, fl. 
1680-1727, printer) 

1720 4to Latin 

Title page in red and black; 
signed engravings. Issued 
with: Quintilian. 
Declamationes XIX majores, et 
quae ex CCCLXXXVIII. 
supersunt CXLV minores. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.2.6 
Quintilian ; Burman, Pieter 
(1668-1741) ; Calpurnius 
Flaccus (asn) 

M. Fabii Quinctiliani, ut ferunt, Declamationes XIX 
majores, et quae ex CCCLXXXVIII. supersunt CXLV 
minores : et Calpurnii Flacci declamationes. Cum 
notis doctorum virorum ; curante Petro 
Burmanno 

    
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Joannem de Vivie 
(Vivié, Johannes du, fl. 
1680-1727, printer) 

1720 4to Latin 

Title page in red and black. 
Issued with: Quintilian. De 
institutione oratoria libri 
duodecim. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.2.7 
Terence ; Phaedrus ; Publilius, 
Syrus, 1st cent. B.C. ; Bentley, 
Richard (1662-1742) 

Publii Terentii Afri Comoediae, Phaedri Fabulae 
Aesopiae, Publii Syri et aliorum veterum 
Sententiae, ex recensione et cum notis Richardi 
Bentleii 

    
Cantabrigiae 
[Cambridge] 

Apud Cornelium 
Crownfield veneunt ; & 
Londini : Apud Jacobum 
Knapton, Robertum 
Knaplock, Paulum Vaillant 
bibliopolas 

1726   Latin   

Crownfield, 
Cornelius, d.1743 
; Knapton, James, 
d.1738 ; 
Knaplock, Robert, 
d.1737 ; Vaillant, 
Paul, d.1739 

Adam Smith 
book plate 

  

B.11.2.8 
Horace ; Crucque, Jacques de, 
(fl.16th cent) [edt] ; Does, Johan 
van der, (1545-1604) [edt] 

Q. Horatius Flaccus : cum commentariis & 
enarrationibus commentatoris veteris, et Iacobi 
Cruquii Messenii ... Accesserunt, Iani Dousae 
Nordovicis in eundem commentariolus ... 

    
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Ex officina Plantiniana, 
apud Franciscum 
Raphelengium 

1597 
[16], 695, [17] p. 
24 cm. 

Latin     
Adam Smith 
book plate 
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B.11.2.9 
Persius Flaccus, Aulus ; 
Casaubon, Méric ; Casaubon, 
Isaac 

Auli Persii Flacci Satirarum liber, cum ejus vita, 
vetere scholiaste et Isaaci Casauboni notis et 
commentario libro illustravit, una cum ejusdem 
Persiana Horatii imitatione ... Cura & opera 
Merici Casauboni 

    
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Excudit Petrus vander Aa, 
Bibliopola 

1695   Latin Title page in red and black.   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.2.10 

Cassianus Bassus ; Constantine, 
VII Porphyrogenitus, Emperor of 
the East (905-959) ; Needham, 
Peter (1680-1731) [edt] 

[Geoponika] Geoponicorum, sive, de re rustica 
libri XX. Cassiano Basso scholastico collectore. 
Antea Vconstantino Porphyrogenneto a 
quibusdam adscripti. Graece et Latine. 

    
Cantabrigiae 
[Cambridge] 

Typis academicis, 
impensis A. & J. Churchill, 
bibliopolarum 
Londinensium 

1704 
[8], xxii, 532 p. ; 
30 cm. 

Text in Greek and Latin 
parallel columns 

    
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.2.11 
Virgil ; Martyn, John (1699-
1768) [trl] 

Publii Virgilii Maronis Bucolicorum eclogae 
decem. The Bucolicks of Virgil, with an English 
translation and notes 

Edition 
2 

  London 
Printed by R. Reily, for T. 
Osborne 

1749 
xcix,[1],390,7,[15] 
p.,plates : 
port.,maps ; 8vo 

English 
Title pages in red and black. 
Includes: 'The life of Virgil' 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.2.12 
Virgil ; Martyn, John (1699-
1768) [trl] 

Publii Virgilii Maronis Georgicorum libri quatuor. 
The Georgicks of Virgil, with an English 
translation and notes. 

Edition 
3 

  London 
Printed for T. Osborne & 
J. Shipton 

1755 
xvi, [2], 487, 4, 
12, 16 p. 7 plates, 
3 fold. 22 cm. 

English 

Latin and English versions with 
notes in Latin, English or 
Greek arranged in double 
columns. Includes 
bibliographical references and 
index. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.2.13 
Plautus, Titus Maccius ; 
Gronovius, Joannes Fredericus 
(1611-1671) 

M. Acci Plauti Comoediæ : accedit commentarius 
ex variorum notis et observationibus, quarum 
plurimæ nunc primum eduntur 

    
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Ex officina Hackiana 1664 
[16], 1154, [54] p. 
; 19 cm. (8vo) 

Latin     
Adam Smith 
book plate 

A handwritten 
inscription 
appears at the 
top of the last 
blank page, 
before the title 
page 

B.11.2.14 
Livy ; Gronovius, Joannes 
Fredericus (1611-1671); 
Boulliau, Ismael, (1605-1694) 

Titi Livii Historiarum quod extat : cum perpetuis 
Gronovii et variorum notis 

  Volume I 
Amstelodami 
[Amsterdam] 

Apud Ludovicum & 
Danielem Elzevirios 

1665 3 v. ; 19 cm. (8vo) Latin 
Title page engraved & 
illustrated 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.2.15 

Seneca, Lucius Annaeus (ca.4 
BC-65 AD) ; Lipsius, Justus 
(1547-1606) [cmm] ; Gronovius, 
Joannes Fridericus (1611-1671) 
[cmm] 

L. Annaei Senecae Opera, quae exstant, integris 
Justi Lipsii, J. Fred. Gronovii, & selectis variorum 
commentariis illustrata. Accedunt Liberti 
Fromondi in quaestionum naturalium libros & 
apokolokuntosin notae & emendationes 

  Volume I 
Amstelodami 
[Amsterdam] 

Apud Danielem 
Elsevirium (Elzevier, 
Daniel, fl.1655-1680, prt) 

1673 3 v. : ill. ; 10 cm. Latin 
Volume I has added engraved 
title page: "M. & L. Annaei 
Senecae opera ... 1672" 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.2.16 

Seneca, Lucius Annaeus (ca.4 
BC-65 AD) ; Lipsius, Justus 
(1547-1606) [cmm] ; Gronovius, 
Joannes Fridericus (1611-1671) 
[cmm] 

L. Annaei Senecae Operum : in quo epistolae, et 
quaestiones naturales, integris Justi Lipsii, J. Fred. 
Gronovii, Lib. Fromondi, & selectis variorum 
commentariis illustratae 

  Volume II 
Amstelodami 
[Amsterdam] 

Apud Danielem 
Elsevirium 

1672 3 v. : ill. ; 10 cm. Latin     
Adam Smith 
book plate 
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B.11.2.17 Pliny, the Elder 
C. Plinii Secundi Naturalis historiae : cum selectis 
doctorum virorum commentariis 

  Volume I 

Lugduni Batavorum 
[Leiden] &  
Roterodami 
[Rotterdam] 

Ex Officina Hackiani 1669 3 v. ; 20 cm. Latin 
Added engraved title page for 
each volume 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.2.18 Pliny, the Elder 
C. Plinii Secundi Naturalis historiae : cum selectis 
doctorum virorum commentariis 

  Volume II 

Lugduni Batavorum 
[Leiden] &  
Roterodami 
[Rotterdam] 

Ex Officina Hackiani 1669 3 v. ; 20 cm. Latin 
Volumes II & III have 1668 on 
title page and 1669 on 
engraved title page 

  
Adam Smith 
book plate 

Signature on the 
title page but it is 
difficult to read 

B.11.2.19 Pliny, the Elder 
C. Plinii Secundi Naturalis historiae : cum selectis 
doctorum virorum commentariis 

  Volume III 

Lugduni Batavorum 
[Leiden] &  
Roterodami 
[Rotterdam] 

Ex Officina Hackiani 1669 3 v. ; 20 cm. Latin 
Volumes II & III have 1668 on 
title page and 1669 on 
engraved title page 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.1 
Euripides ; Musgrave, Samuel 
(1732-1780) [trl] 

[Euripidou ta sozomena] Euripidis quæ extant 
omnia. Tragoedias superstites ad fidem veterum 
editionum codicumque MSS ... recensuit: 
fragmenta tragoediarum deperditarum collegit ... 
interpretationem Latinam ... reformavit: Samuel 
Musgrave 

  Volume I Oxonii [Oxford] 
E typographeo 
Clarendoniano 

1778 4 v. ; 4to. 
Greek, Ancient [to 
1453] ; Latin 

Vols. I-III contain the Greek 
text and the notes; vol. IV 
contains the Latin translation 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.2 
Euripides ; Musgrave, Samuel 
(1732-1780) [trl] 

[Euripidou ta sozomena] Euripidis quæ extant 
omnia. Tragoedias superstites ad fidem veterum 
editionum codicumque MSS ... recensuit: 
fragmenta tragoediarum deperditarum collegit ... 
interpretationem Latinam ... reformavit: Samuel 
Musgrave 

  Volume II Oxonii [Oxford] 
E typographeo 
Clarendoniano 

1778 4 v. ; 4to. 
Greek, Ancient [to 
1453] ; Latin 

Vols. I-III contain the Greek 
text and the notes; vol. IV 
contains the Latin translation 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.3 
Euripides ; Musgrave, Samuel 
(1732-1780) [trl] 

[Euripidou ta sozomena] Euripidis quæ extant 
omnia. Tragoedias superstites ad fidem veterum 
editionum codicumque MSS ... recensuit: 
fragmenta tragoediarum deperditarum collegit ... 
interpretationem Latinam ... reformavit: Samuel 
Musgrave 

  Volume III Oxonii [Oxford] 
E typographeo 
Clarendoniano 

1778 4 v. ; 4to. 
Greek, Ancient [to 
1453] ; Latin 

Vols. I-III contain the Greek 
text and the notes; vol. IV 
contains the Latin translation 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.4 
Euripides ; Musgrave, Samuel 
(1732-1780) [trl] 

[Euripidou ta sozomena] Euripidis quæ extant 
omnia. Tragoedias superstites ad fidem veterum 
editionum codicumque MSS ... recensuit: 
fragmenta tragoediarum deperditarum collegit ... 
interpretationem Latinam ... reformavit: Samuel 
Musgrave 

  Volume IV Oxonii [Oxford] 
E typographeo 
Clarendoniano 

1778 4 v. ; 4to. 
Greek, Ancient [to 
1453] ; Latin 

Vols. I-III contain the Greek 
text and the notes; vol. IV 
contains the Latin translation 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.5 Damm, Christian Tobias 

Novum lexicon graecum etymologicum et reale ; 
cui pro basi substratae sunt concordantiae et 
elucidationes homericae et pindaricae, cum 
indice universali alphabetico 

Editio 
nova 

Volume I Berolini [Berlin] 
Sumtibus Christiani 
Friderici Vossii 

1774   Latin     
Adam Smith 
book plate 
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B.11.3.6 Damm, Christian Tobias 

Novum lexicon graecum etymologicum et reale ; 
cui pro basi substratae sunt concordantiae et 
elucidationes homericae et pindaricae, cum 
indice universali alphabetico 

Editio 
nova 

Volume II Berolini [Berlin] 
Sumtibus Christiani 
Friderici Vossii 

1774   Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.7 

Diogenes Laertius ; Casaubon, 
Isaac (1559-1614) [cmm] ; 
Casaubon, Meric (1599-1671) 
[cmm] 

Diogenis Laertii De vitis, dogmatibus et 
apophthegmatibus clarorum philosophorum libri 
X : Graece et Latine. Cum subjunctis integris 
annotationibus Is. Casauboni, Th. Aldobrandini & 
Mer. Casauboni 

    Amstelaedami 
Apud Henricum 
Wetstenium 

1692 
2 v. : ill., ports. ; 
4to. 

Greek, Ancient [to 
1453] 

Greek and Latin translation in 
parallel columns. Title page in 
red and black, added engraved 
title page 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.8 
Diogenes Laertius ; Menagius, 
Aegidius (1613-1692) ; Kühn, 
Joachim (1647-1697) 

In Diogenem Laertium Aegidii Menagii 
observationes et emendationes, hac editione 
plurimum auctae. Quibus subjungitur historia 
mulierum philosopharum eodem Menagio 
scriptore ... 

    Amstelaedami 
Apud Henricum 
Wetstenium 

1692   Latin Title page in red and black   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.9 Howard, John (1726-1790) 
The state of the prisons in England and Wales : 
with preliminary observations, and an account of 
some foreign prisons 

    Warrington 

Printed by William Eyres, 
and sold by T. Cadell in 
the Strand, and N. Conant 
in Fleet Street, London 
(Cadell, T. (Thomas), 
1742-1802, bsl ; Conant, 
Nathaniel, bsl) 

1777 
[16], 489, [23] p. : 
ill. ; 29 cm. 

English     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.10 
Tibullus ; Broekhuizen, Johan 
van (1649-1707) [edt] 

Albii Tibulli equitis Rom. quae exstant : ad fidem 
veterum membranarum sedulo castigata 

    Amstelaedami Ex Officina Wetsteniana 1708 

[18], 476, 69 p., 
[9] leaves of 
plates : ill. ; 24 
cm. 

Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.11 
Martial ; Collesson, Vincent 
[edt] 

M. Valerii Martialis Epigrammatum libros XV. 
Interpretatione et notis illustravit Vincentius 
Collesso J. C. Jussu Christianissimi Regis, ad usum 
serenissimi Delphini 

    Parisiis [Paris] 
Apud Antonium Cellier 
(Cellier, Antoine, 1612?-
1681, prt) 

1680 

[28], 793, [1], 59, 
168 p., [1] leaf of 
plates : coat of 
arms ; 26 cm. 

Latin 
Engraved title vignette, head-
pieces and initials 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.12 

Horace ; Bentley, Richard (1662-
1742) ; Treter, Tomasz (1550-
1610) ; Aveman, Daniel ; 
Verburg, Isaäc (1680-1745) 

Q. Horatius Flaccus 
Editio 
tertia 

  
Amstelaedami  
[Amsterdam] 

Apud Rod. & Jacob. 
Wetstenios & Guil. Smith 
(Wetstein, Rudolf, 
fl.1701-1736, prt ; 
Wetstein, Jacobus, 
fl.1727-1777, prt ; Smith, 
William, fl.1726-1742, 
prt) 

1728 

26, 717, [3], 239, 
[1] p., [1] leaf of 
plates ; 26 cm. 
(4to) 

Latin 

Illustrated, engraved t.p. 
shows sculpted bust with title 
on pedestal. "Index in Q. 
horatium Flaccum" compiled 
by Tomasz Treter and adapted 
by Daniel Aveman with 
additions by Richard Bentley 
from the work of Isaac 
Verburg. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.13 

Maximus, of Tyre (2nd cent.) ; 
Davies, John (1679-1732) ; 
Markland, Jeremiah (1693-
1776) ; Ward, John (fl.1737) 
[edt] 

[Maximou Tyriou logoi] Maximi Tyrii 
dissertationes, ex recensione Ioannis Davisii ... 
Emendata, notisque locupletioribus aucta. Cui 
accesserunt ... Ier. Marklandi ... Annotationes 

Editio 
altera 

  Londini [London] 

Excudit Gulielmus 
Bowyer, sumptibus 
Societatis ad Literas 
Promovendas institutae 
(Bowyer, William, 1699-
1777, prt) 

1740 
17,[5],727,[9] p. ; 
4to. 

Latin Parallel Greek and Latin texts.   
Adam Smith 
book plate 
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B.11.3.14 
Mastricht, Peter van (1630-
1706) 

Theoretico-practica theologia, qua, per singula 
capita theologica, pars exegetica, dogmatica, 
elenchtica et practica, perpetua successione 
conjugantur 

Editio 
nova 

Volume I 
Amstelodami 
[Amsterdam] 

Sumptibus Societatis 1724 
[44], 1336, [56] p. 
: portr. ; in-4. 

Latin       

There is a 
handwritten 
inscription, in 
Latin, on the 
inside cover in 
black ink 

B.11.3.15 
Manilius, Marcus ; Bentley, 
Richard (1662-1742) 

M. Manilii Astronomicon ex recensione et cum 
notis Richardi Bentleii 

    Londinii [London] 
Typis Henrici Woodfall, 
Sumptibus Pauli et Isaaci 
Vaillant 

1739 
xvi, 307, [5] p. : 
front. (port.), 1 
fold. map ; 27 cm. 

Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.16 

Origen ; Spencer, William 
(d.1714) ; Hoeschel, David 
(1556-1617) ; Tarin, Jean (1586-
1666) 

[Origenes Kata Kelsou en tomois 8 tou autou 
Philokalia] Origenis contra celsum libri octo 
ejusdem philocalia. Gulielmus Spencerus ... 
versionem recognovit, & annotationes adjecit ... 
notæ Davidis Hoeschelii ... notis Jo. Tarini ... 

    
Cantabrigiae 
[Cambridge] 

Excudebat Joan. Hayes, 
impensis Guli. Morden, 
bibliopolæ 

1677 
[12], 428, [8], 
110, [2], 98, [42] 
p. ; 24 cm. (4to) 

Greek, Ancient [to 
1453] ; Latin 

Latin and Greek in parallel 
columns. Title page in red and 
black. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.17 

Franciscus, van Assisi (ca.1181-
1226) ; Wadding, Lucas (1588-
1657) ; Bonaventura (ca.1221-
1274) 

B. P. Francisci Assisiatis Opuscula : nunc primum 
collecta, tribus tomis distincta, notis et 
commentarijs asceticis illustrata, per Lucam 
Waddingum ; adjecta sunt, cum appendice 
opusculorum dubiarum, S. P. Vita [a Bonaventura 
conscripta] et elogia 

    Antverpiae [Anvers] 

Ex Officina Plantiniana 
apud Balthasarem 
Moretum, et viduam 
Ioannis Moreti, et Io. 
Meursium 

1623 
LXIV, 614, XXXII p. 
; in-4. 

Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.18 

Morhof, Daniel Georg (1639-
1691) ; Moller, Johannes (1661-
1725) ; Frick, Johann (1670-
1739) ; Fabricius, Johann Albert 
(1668-1736) 

Danielis Georgii Morhofii Polyhistor, literarius, 
philosophicus et practicus : cum accessionibus 
virorum clarissimorum Ioannis Frickii et Iohannis 
Molleri ... cui præfationem, notitiamque 
diariorum litterariorum Europæ præmisit Io. 
Albertus Fabricius 

Edition 
4 

Volume I Lubecae [Lubeck] 
Sumtibus Petri 
Boeckmanni 

1747   Latin Title page in red and black   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.19 

Morhof, Daniel Georg (1639-
1691) ; Moller, Johannes (1661-
1725) ; Frick, Johann (1670-
1739) ; Fabricius, Johann Albert 
(1668-1736) 

Danielis Georgii Morhofii Polyhistor, literarius, 
philosophicus et practicus : cum accessionibus 
virorum clarissimorum Ioannis Frickii et Iohannis 
Molleri ... cui præfationem, notitiamque 
diariorum litterariorum Europæ præmisit Io. 
Albertus Fabricius 

Edition 
4 

Volumes II, 
III 

Lubecae [Lubeck] 
Sumtibus Petri 
Boeckmanni 

1747   Latin 
Volumes II & III paginated 
continuously. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.20 

Laudér, William (d.1771) [edt] ; 
Johnstoun, Arthur (1587-1641) ; 
Ker, John (d.1741) ; Adamson, 
Patrick (1537-1592) ; Hog, 
William, (b.ca.1652) ; Boyd, 
Robert (1578-1627) 

Poetarum scotorum musæ sacræ : sive, Quatuor 
Sacri Codicis scriptorum, Davidis & Solomonis, 
Jobi & Jeremiæ, poetici libri, per totidem Scotos, 
Arct. Jonstonum & Jo. Kerrum, P. Adamsonum & 
G. Hogæum, latino carmine redditi ... 

  Part I Edinburgi [Edinburgh] 
Apud Tho. & Wal. 
Ruddimannos 

1739 
2 v. fronts. 
(ports.) 20 cm. 

Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.3.21 

Laudér, William (d.1771) [edt] ; 
Buchanan, George (1506-1582) 
; Hog, William (b.ca.1652) ; 
Adamson, Patrick (1537-1592) 

Poetarum Scotorum Musæ Sacræ: Sive Patricii 
Adamsoni, Sancti-Andreæ in Scotia Archiepiscopi 
... Gulielmi Hogæi, Jobi atque Ecclesiastis 
Solomonis ... Poëticum Duellum: seu G. 
Eglisemmii cum G. Buchanano ... Cui adnectuntur 
ejusdem Psalmi aliæ ... 

  Part II Edinburgi [Edinburgh] 
Apud Tho. & Wal. 
Ruddimannos 

1739 
xxviii, 209-520 p. ; 
21 cm. 

Latin     
Adam Smith 
book plate 
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B.11.4.1 
Aeschylus ; Stanley, Thomas 
(1625-1678) ; Pauw, Jan 
Cornelis de (d.1749) 

Aeschyli Tragoediae superstites, Graeca in eas 
scholia, et deperditarum fragmenta ; cum 
versione Latina et commentario Thomae Stanleii ; 
et notis F. Robortelli, A. Turnebi, H. Stephani et G. 
Canteri. Curante Joanne Cornelio de Pauw, cujus 
notae accedunt 

  Volume I 
Hagae Comitum [The 
Hague] 

Apud Petrum Gosse, 
Filium, & Socios 

1745 2 v. ; 28 cm. Greek and Latin 
Greek text and Latin 
translation on facing pages 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.4.2 
Aeschylus ; Stanley, Thomas 
(1625-1678) ; Pauw, Jan 
Cornelis de (d.1749) 

Aeschyli Tragoediae superstites, Graeca in eas 
scholia, et deperditarum fragmenta ; cum 
versione Latina et commentario Thomae Stanleii ; 
et notis F. Robortelli, A. Turnebi, H. Stephani et G. 
Canteri. Curante Joanne Cornelio de Pauw, cujus 
notae accedunt 

  Volume II 
Hagae Comitum 
[Gravenhage (S')] 

Apud Petrum Gosse, 
Filium, & Socios 

1745 2 v. ; 28 cm. Greek and Latin 
Greek text and Latin 
translation on facing pages 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.4.3 

Ammianus Marcellinus ; 
Lindenbrog, Friedrich, (1573-
1648) ; Valois, Henri de (1603-
1676) ; Valois, Adrien de (1607-
1692) ; Gronovius, Jacobus 
(1645-1716) 

Ammiani Marcellini rerum gestarum qui de XXXI 
supersunt, libri XVIII. Ope MSS. codicum 
emendati ab Frederico Lindenbrogio & Henrico 
Hadrianoque Valesiis ... Omnia nunc recognita ab 
Jacobo Gronovio ... 

    
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Petrum vander Aa 1693 

[48], 514, [14] p. 
illus., 17 plates (3 
fold.) ports. 38 
cm. 

Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.4.4 

Rosinus, Johannes (1551-1626) ; 
Dempster, Thomas (1579?-
1625) [edt] ; Schottus, Andreas 
(1552-1629) ; Schrevel, Cornelis 
(1608-1664) ; Manuzio, Paolo 
(1512-1574) 

Ioannis Rosini Antiquitatum romanarum corpus 
absolutissimum :  
cum notis doctissimis ac locupletiss. Thomæ 
Dempsteri. Huic ... accesserunt Pauli Manutii lib. 
II De legibus, et De senatu, cum And. Schotti 
electis ... Accurante Cornelio Schrevelio 

    
Amstelodami 
[Amsterdam] 

Ex Typographia Blaviana 1685 
[8], 934, [30] p. 
plates, plan. 25 
cm. 

Latin Added title-page, engraved.   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.4.5 

Valerius Flaccus, Gaius (1st 
cent.) ; Carrion, Louis (1547-
1595) ; Balbus, Laurentius ; 
Zinzerling, Jean (1580?-1620?) ; 
Vossius, Gerardus Joannes 
(1577-1649) ; Burman, Pieter 
(1668-1741) 

C. Valerii Flacci Setini Balbi Argonauticon libri 
octo :  
cum notis integris Ludovici Carrionis, Laurentii 
Balbi Liliensis, Justi Zinzerlingi, Christophori 
Bulaei, Gerardi Vossii et Nicolai Heinsii ... curante 
Petro Burmanno 

    Leidae [Leiden] 
Apud Samuelem 
Luchtmans 

1724 
[160], 759, [101] 
p. ; 26 cm. (4to) 

Latin 
Title page in red and black, 
added engraved title page 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.4.6 Godefroy, Denis (1549-1621) 
Auctores Latinae linguae in unum redacti corpus : 
quorum auctorum veterum & neotericorum 
elenchum sequens pagina docebit 

Editio 
postrem
a 

  Genevae [Geneva] Apid Iohannem Vignon 1622 

[8] p. (p. [8] 
blank), 1924 [i.e. 
1910] columns, 
[101] p., 106 [i.e. 
80] columns ; 25 
cm. (4to) 

Latin 

Publishers' device of Pierre 
and Jacques Chouët on t.p. 
Also issued with Coloniae 
Allobrogum, Chouët, and 
Genevae, Pernet imprints. 
Includes index. Originally 
published 1585; this is a 
reprint of the 1602 edition. 

  
Adam Smith 
book plate 

Short inscription 
on second blank 
page indicating 
where the 
volume came 
from.  Inscription 
is difficult to read. 

B.11.4.7 
Statius, P. Papinius (Publius 
Papinius) ; Markland, Jeremiah 
(1693-1776) [edt] 

P. Papinii Statii Silvarum libri quinque.  
Ex vetustis exemplaribus recensuit et notas atque 
emendationes adjecit Jer. Marklandus 

    Londini [London] Typis Guilielmi Bowyer 1728 
xxii,[2],165,[1];[2]
,352 p. ; 40. 

Latin 

Large paper issue. 
Reproduction of original from 
the British Library. 
Reproduction: Electronic 
reproduction. Farmington 
Hills, Mich. : Thomson Gale, 
2003. (Eighteenth century 
collections online).  Marginal 
numbering of lines; 
catchwords. 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.11.4.8 
Battely, John (1647-1708) ; 
Battely, Oliver [edt] ; Burrough, 
James, Sir [aft] 

Opera posthuma : Viz. Antiquitates Rutupinæ et 
Antiquitates S. Edmundi Burgi ad annum 1272 
perductæ 

    Oxoniae [Oxford] E. Theatro Sheldoniano 1745 

2 v. in 1. : plates, 
maps (some 
folded) plan ; 25 
cm. 

Latin         

B.11.4.9 

Gellisu, Aulus ; Gronovius, 
Joannes Fredericus (1611-1671) 
; Gronovius, Jacobus (1645-
1716) ; Schoppe, Kaspar (1576-
1649) ; Lambeck, Peter (1628-
1680) ; Carrion, Louis (1547-
1595) 

Auli Gellii Noctium Atticarum libri XX prout 
supersunt 

    
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Cornelium 
Boutesteyn, & Johannem 
du Vivié 

1706 
[34], 903, [63] p. ; 
25 cm. (4to) 

Latin 
"Editiones Gellii": prelim. p. 
[27]-[32]. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.4.10 

Juvenal ; Hennin, Heinrich 
Christian de (ca.1655-1703) ; 
Britannico, Giovanni (15th/16th 
cent.) ; Poelmann, Theodor 
(1510-1607?) ; Pithou, Pierre 
(1539-1596)  
Rigault, Nicolas,; 1577-1654 

D. Junii Juvenalis Aquinatis Satyrae :  
scholiis veterum, & fere omnium eruditorum, qui 
ex professo in eas scripserunt, commentariis tam 
antea vulgatis; quam novis; partim integris ... 

    Ultrajecti [Utrecht] 
Typis & Sumtibus 
Rudolphi a Zyll 

1685 
[32], 980, [68] p. ; 
25 cm. (4to) 

Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.4.11 
Dalrymple, David, Sir (1726-
1792) 

Annals of Scotland : from the accession of 
Malcolm III, surnamed Canmore, to the accession 
of Robert I 

  Volume I 
Edinburghi 
[Edinburgh] 

Printed by Balfour & 
Smellie for J. Murray, No. 
32, Fleet Street, London 

1776 
401 p. incl. 
geneal. tables. 28 
cm. 

English 
Contains Chronological 
Abridgement and Appendix. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.4.12 
Dalrymple, David, Sir (1726-
1792) 

Annals of Scotland : from the accession of Robert 
I, surnamed Bruce, to the accession of the House 
of Stewart 

  Volume II 
Edinburghi 
[Edinburgh] 

Printed by Balfour & 
Smellie for J. Murray, No. 
32, Fleet Street, London 

1779 
401 p. incl. 
geneal. tables. 28 
cm. 

English 
Contains Chronological 
Abridgement and Appendix. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.4.13 Burmannus, Petrus (1713-1778) 
Anthologia veterum latinorum epigrammatum et 
poëmatum sive catalecta poëtarum latinorum :  
in VI. libros digesta 

  Volume I 
Amstelaedami 
[Amsterdam] 

Ex Officina Schouteniana 1759 2 v. ; 27 cm. (4to) Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.4.14 Burmannus, Petrus (1713-1778) 
Anthologia veterum latinorum epigrammatum et 
poëmatum sive catalecta poëtarum latinorum :  
in VI. libros digesta 

  Volume II 
Amstelaedami 
[Amsterdam] 

Ex Officina Schouteniana 1773 2 v. ; 27 cm. (4to) Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.4.15 Burney, Charles (1726-1814) 
A general history of music, from the earliest ages 
to the present period. To which is prefixed, a 
dissertation on the music of the ancients. 

  Volume I London Printed for the author 1776 

4 v. fronts. (incl. 
port.) illus. (incl. 
music) 9 pl. (part 
fold., incl. music) 
28 x 22 cm. 

English         



11 
 

Shelfmark Person/ Organisation Title Edition Volume Place of Publication Book Trader 
Year of 
Publication 

Physcial 
Description 

Language Note General Note Added Person Bookplate Inscription 

B.11.4.16 Burney, Charles (1726-1814) 
A general history of music, from the earliest ages 
to the present period 

  Volume II London Printed for the author 1782 

4 v. fronts. (incl. 
port.) illus. (incl. 
music) 9 pl. (part 
fold., incl. music) 
28 x 22 cm. 

English     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.4.17 Burney, Charles (1726-1814) 
A general history of music, from the earliest ages 
to the present period 

  Volume III London Printed for the author 1789 

4 v. fronts. (incl. 
port.) illus. (incl. 
music) 9 pl. (part 
fold., incl. music) 
28 x 22 cm. 

English     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.4.18 Burney, Charles (1726-1814) 
A general history of music, from the earliest ages 
to the present period 

  Volume IV London Printed for the author 1789 

4 v. fronts. (incl. 
port.) illus. (incl. 
music) 9 pl. (part 
fold., incl. music) 
28 x 22 cm. 

English 

Contains "An account of the 
musical performance in 
Westminister-abbey, and the 
Pantheon ... in 
commemoration of Handel" ... 
London, 1785. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.5.1 
Graevius, Joannes Georgius 
(1632-1703) 

Thesaurus antiquitatum romanorum, congestus a 
Joanne Gregorio Graevio 

  Volume I 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Franciscum 
Halmam, Petrum vander 
AA 

1694 12 vol. in f °. Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.5.2 
Graevius, Joannes Georgius 
(1632-1703) 

Thesaurus antiquitatum romanorum, congestus a 
Joanne Gregorio Graevio 

  Volume II 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Franciscum 
Halmam, Petrum vander 
AA 

1694 12 vol. in f °. Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.5.3 
Graevius, Joannes Georgius 
(1632-1703) 

Thesaurus antiquitatum romanorum, congestus a 
Joanne Gregorio Graevio 

  Volume III 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Franciscum 
Halmam, Petrum vander 
AA 

1696 12 vol. in f °. Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.5.4 
Graevius, Joannes Georgius 
(1632-1703) 

Thesaurus antiquitatum romanorum, congestus a 
Joanne Gregorio Graevio 

  Volume IV 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Franciscum 
Halmam, Petrum vander 
AA 

1697 12 vol. in f °. Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.5.5 
Graevius, Joannes Georgius 
(1632-1703) 

Thesaurus antiquitatum romanorum, congestus a 
Joanne Gregorio Graevio 

  Volume V 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Franciscum 
Halmam, Petrum vander 
AA 

1696 12 vol. in f °. Latin     
Adam Smith 
book plate 
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B.11.5.6 
Graevius, Joannes Georgius 
(1632-1703) 

Thesaurus antiquitatum romanorum, congestus a 
Joanne Gregorio Graevio 

  Volume VI 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Franciscum 
Halmam, Petrum vander 
AA 

1697 12 vol. In f °. Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.5.7 
Graevius, Joannes Georgius 
(1632-1703) 

Thesaurus antiquitatum romanorum, congestus a 
Joanne Gregorio Graevio 

  Volume VII 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Franciscum 
Halmam, Petrum vander 
AA 

1698 12 vol. in f °. Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.5.8 
Graevius, Joannes Georgius 
(1632-1703) 

Thesaurus antiquitatum romanorum, congestus a 
Joanne Gregorio Graevio 

  Volume VIII 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Franciscum 
Halmam, Petrum vander 
AA 

1698 12 vol. in f °. Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.5.9 
Graevius, Joannes Georgius 
(1632-1703) 

Thesaurus antiquitatum romanorum, congestus a 
Joanne Gregorio Graevio 

  Volume IX 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Franciscum 
Halmam, Petrum vander 
AA 

1699 12 vol. in f °. Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.5.10 
Graevius, Joannes Georgius 
(1632-1703) 

Thesaurus antiquitatum romanorum, congestus a 
Joanne Gregorio Graevio 

  Volume X 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Franciscum 
Halmam, Petrum vander 
AA 

1699 12 vol. in f °. Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.5.11 
Graevius, Joannes Georgius 
(1632-1703) 

Thesaurus antiquitatum romanorum, congestus a 
Joanne Gregorio Graevio 

  Volume XI 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Franciscum 
Halmam, Petrum vander 
AA 

1699 12 vol. in f °. Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.5.12 
Graevius, Joannes Georgius 
(1632-1703) 

Thesaurus antiquitatum romanorum, congestus a 
Joanne Gregorio Graevio 

  Volume XII 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Franciscum 
Halmam, Petrum vander 
AA 

1699 12 vol. in f °. Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.5.13 

Faber, Basilius (d.1575 or 76) ; 
Buchner, August (1591-1661) ; 
Cellarius, Christoph (1638-1707) 
; Graevius, Joannes Georgius 
(1632-1703) ; Stuebel, Andreas 
(1653-1725) ; Gesner, Johann 
Matthias (1691-1761) 

Basilii Fabri Sorani Thesaurus eruditionis 
scholasticæ : omnium usui et disciplinis omnibus 
accommodatus post Celeberrimorum Virorum 
Buchneri, Cellarii, Grævii 

  Volume I 
Hagae Comitum 
[Gravenhage (S')] 

Apud Joannem Neaulme 1735 2 v. ; 39 cm. (fol.) Latin 

Title vignettes; t.p. Printed in 
red and black. Imperfect: leaf 
4(N)4 of v. 2 is missing. Text in 
double columns. Includes 
index. 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.11.5.14 

Faber, Basilius (d.1575 or 76) ; 
Buchner, August (1591-1661) ; 
Cellarius, Christoph (1638-1707) 
; Graevius, Joannes Georgius 
(1632-1703) ; Stuebel, Andreas 
(1653-1725) ; Gesner, Johann 
Matthias (1691-1761) 

Basilii Fabri Sorani Thesaurus eruditionis 
scholasticæ : omnium usui et disciplinis omnibus 
accommodatus post Celeberrimorum Virorum 
Buchneri, Cellarii, Grævii 

  Volume II 
Hagae Comitum 
[Gravenhage (S')] 

Apud Joannem Neaulme 1735 2 v. ; 39 cm. (fol.) Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.5.15 Sallengre, Albert-Henri de 
Novus thesaurus antiquitatum romanorum, 
congestus ab Alberto Henrico de Sallengre... 

  Volume I 
Hagae Comitum 
[Gravenhage (S')] 

Apud Henricum du Sauzet 1716 
3 vol. : fig. et pl. 
gr. ; in-fol. 

Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.5.16 Sallengre, Albert-Henri de 
Novus thesaurus antiquitatum romanorum, 
congestus ab Alberto Henrico de Sallengre... 

  Volume II 
Hagae Comitum 
[Gravenhage (S')] 

Apud Henricum du Sauzet 1718 
3 vol. : fig. et pl. 
gr. ; in-fol. 

Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.5.17 Sallengre, Albert-Henri de 
Novus thesaurus antiquitatum romanorum, 
congestus ab Alberto Henrico de Sallengre... 

  Volume III 
Hagae Comitum 
[Gravenhage (S')] 

Apud Henricum du Sauzet 1719 
3 vol. : fig. et pl. 
gr. ; in-fol. 

Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.6.1 

Aristophanes ; Kuster, Ludolph 
(1670-1716) [edt] ; Casaubon, 
Isaac (1559-1614) ; Bentley, 
Richard (1662-1742) 

Aristophanis Comoediae undecim, Graece et 
Latine, ex codd. Mss. emendatae : cum scholiis 
antiquis, inter quae scholia in Lysistratam ex cod. 
Vossiano nunc primum in lucem prodeunt.... 

    
Amstelodami 
[Amsterdam] 

Sumpibus Thomae Fritsch 1710 

7 p. leaves, i-
xxviii, 1-580, 1-
324p., 31l. 39.3 
cm. 

English     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.6.2 

Aristotle ; Turnèbe, Adrien 
(1512-1565) ; Casaubon, Isaac 
(1559-1614) ; Pace, Giulio 
(1550-1635) ; Strozzi, Ciriaco 
(1504-1565) ; Du Val, Guillame 
(1572-1646) 

Opera omnia quae extant, graece et latine. 
Veterum et recentiorum interpretum, ut Adriani 
Turnebi, Isaaci Casauboni, Julii Pacii studio 
emendatissima : Cum Kyriaci Strozae ... 

  
Volume I 
(Part I) 

Lutetiae Parisiorum 
[Paris] 

Apud Societatem 
Graecorum Editionum 

1629 
2 vol., 1251 + 
1104 p. ; 44 cm. 

Latin 
This copy of Volume I has 
been split into two parts 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.6.3 

Aristotle ; Turnèbe, Adrien 
(1512-1565) ; Casaubon, Isaac 
(1559-1614) ; Pace, Giulio 
(1550-1635) ; Strozzi, Ciriaco 
(1504-1565) ; Du Val, Guillame 
(1572-1646) 

Opera omnia quae extant, graece et latine. 
Veterum et recentiorum interpretum, ut Adriani 
Turnebi, Isaaci Casauboni, Julii Pacii studio 
emendatissima : Cum Kyriaci Strozae ... 

  
Volume I 
(Part II) 

Lutetiae Parisiorum 
[Paris] 

Apud Societatem 
Graecorum Editionum 

1629 
2 vol., 1251 + 
1104 p. ; 44 cm. 

Latin 
This copy of Volume I has 
been split into two parts 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.6.4 

Aristotle ; Turnèbe, Adrien 
(1512-1565) ; Casaubon, Isaac 
(1559-1614) ; Pace, Giulio 
(1550-1635) ; Strozzi, Ciriaco 
(1504-1565) ; Du Val, Guillame 
(1572-1646) 

Opera omnia quae extant, graece et latine. 
Veterum et recentiorum interpretum, ut Adriani 
Turnebi, Isaaci Casauboni, Julii Pacii studio 
emendatissima : Cum Kyriaci Strozae ... 

  
Volume II 
(Part I) 

Lutetiae Parisiorum 
[Paris] 

Apud Societatem 
Graecorum Editionum 

1629 
2 vol., 1251 + 
1104 p. ; 44 cm. 

Latin 
This copy of Volume II has 
been split into two parts 

  
Adam Smith 
book plate 

  



14 
 

Shelfmark Person/ Organisation Title Edition Volume Place of Publication Book Trader 
Year of 
Publication 

Physcial 
Description 

Language Note General Note Added Person Bookplate Inscription 

B.11.6.5 

Aristotle ; Turnèbe, Adrien 
(1512-1565) ; Casaubon, Isaac 
(1559-1614) ; Pace, Giulio 
(1550-1635) ; Strozzi, Ciriaco 
(1504-1565) ; Du Val, Guillame 
(1572-1646) 

Opera omnia quae extant, graece et latine. 
Veterum et recentiorum interpretum, ut Adriani 
Turnebi, Isaaci Casauboni, Julii Pacii studio 
emendatissima : Cum Kyriaci Strozae ... 

  
Volume II 
(Part II) 

Lutetiae Parisiorum 
[Paris] 

Apud Societatem 
Graecorum Editionum 

1629 
2 vol., 1251 + 
1104 p. ; 44 cm. 

Latin 
This copy of Volume II has 
been split into two parts 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.6.6 
Kippis, Andrew (1725-1795) 
[edt]; Towers, Joseph (1737-
1799) [edt] 

Biographia britannica;  
or, The lives of the most eminent persons who 
have flourished in Great Britain and Ireland, from 
the earliest ages, down to the present times... 

Edition 
2 

Volume I London 
Printed by W. and A. 
Strahan, for C. Bathurst, 
W. Strahan 

1778 5 v. 37 cm. English 

Vol. 2-5: "By Andrew Kippis ... 
With the assistance of the Rev. 
Joseph Towers ... And other 
gentlemen." Only 5 volumes 
published ... the dictionary 
ends abruptly with the article 
"Fastolff". 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.6.7 
Kippis, Andrew (1725-1795) 
[edt]; Towers, Joseph (1737-
1799) [edt] 

Biographia britannica;  
or, The lives of the most eminent persons who 
have flourished in Great Britain and Ireland, from 
the earliest ages, down to the present times... 

Edition 
2 

Volume II London 
Printed by W. and A. 
Strahan, for C. Bathurst, 
W. Strahan 

1780 5 v. 37 cm. English 

Vol. 2-5: "By Andrew Kippis ... 
With the assistance of the Rev. 
Joseph Towers ... And other 
gentlemen." Only 5 volumes 
published ... the dictionary 
ends abruptly with the article 
"Fastolff". 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.6.8 
Kippis, Andrew (1725-1795) 
[edt]; Towers, Joseph (1737-
1799) [edt] 

Biographia britannica;  
or, The lives of the most eminent persons who 
have flourished in Great Britain and Ireland, from 
the earliest ages, down to the present times... 

Edition 
2 

Volume III London 
Printed by W. and A. 
Strahan, for C. Bathurst, 
W. Strahan 

1784 5 v. 37 cm. English 

Vol. 2-5: "By Andrew Kippis ... 
With the assistance of the Rev. 
Joseph Towers ... And other 
gentlemen." Only 5 volumes 
published ... the dictionary 
ends abruptly with the article 
"Fastolff". 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.6.9 
Kippis, Andrew (1725-1795) 
[edt]; Towers, Joseph (1737-
1799) [edt] 

Biographia britannica;  
or, The lives of the most eminent persons who 
have flourished in Great Britain and Ireland, from 
the earliest ages, down to the present times... 

Edition 
2 

Volume IV London 
Printed by W. and A. 
Strahan, for C. Bathurst, 
W. Strahan 

1789 5 v. 37 cm. English 

Vol. 2-5: "By Andrew Kippis ... 
With the assistance of the Rev. 
Joseph Towers ... And other 
gentlemen." Only 5 volumes 
published ... the dictionary 
ends abruptly with the article 
"Fastolff". 

    

Signature of 
"David Douglas" 
is present on the 
front board. 

B.11.6.10 
Kippis, Andrew (1725-1795) 
[edt]; Towers, Joseph (1737-
1799) [edt] 

Biographia britannica;  
or, The lives of the most eminent persons who 
have flourished in Great Britain and Ireland, from 
the earliest ages, down to the present times... 

Edition 
2 

Volume V London 
Printed by W. and A. 
Strahan, for C. Bathurst, 
W. Strahan 

1793 5 v. 37 cm. English 

Vol. 2-5: "By Andrew Kippis ... 
With the assistance of the Rev. 
Joseph Towers ... And other 
gentlemen." Only 5 volumes 
published ... the dictionary 
ends abruptly with the article 
"Fastolff". 

    

Signature of 
"David Douglas" 
is present on the 
front board. 

B.11.6.11 Pitiscus, Samuel (1637-1727) 

Lexicon antiquitatum Romanarum :  
in quo ritus et antiquitates cum Graecis ac 
Romanis communes, tum Romanis peculiares, 
sacrae et profanae, publicae et privatae, civiles ac 
militares exponuntur... 

  Volume I 
Hagae Comitum 
[Gravenhage (S')] 

Apud Petrum Gosse 1737 
3 v. : ill. ; 42 cm. 
(fol.) 

Latin 
Vols. 1-2 have also added t.p., 
engr. 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.11.6.12 Pitiscus, Samuel (1637-1727) 

Lexicon antiquitatum Romanarum :  
in quo ritus et antiquitates cum Graecis ac 
Romanis communes, tum Romanis peculiares, 
sacrae et profanae, publicae et privatae, civiles ac 
militares exponuntur... 

  Volume II 
Hagae Comitum 
[Gravenhage (S')] 

Apud Petrum Gosse 1737 
3 v. : ill. ; 42 cm. 
(fol.) 

Latin 
Vols. 1-2 have also added t.p., 
engr. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.6.13 Pitiscus, Samuel (1637-1727) 

Lexicon antiquitatum Romanarum :  
in quo ritus et antiquitates cum Graecis ac 
Romanis communes, tum Romanis peculiares, 
sacrae et profanae, publicae et privatae, civiles ac 
militares exponuntur... 

  Volume III 
Hagae Comitum 
[Gravenhage (S')] 

Apud Petrum Gosse 1737 
3 v. : ill. ; 42 cm. 
(fol.) 

Latin 
Vols. 1-2 have also added t.p., 
engr. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.6.14 

Scott, Daniel (1694-1759); 
Estienne, Henri (1531-1598); 
Constantin, Robert (d. 1605); 
Scapula, Johann, (ca. 1540-ca. 
1600) (Lexicon graeco-latinum.; 
Appendix) 

Appendix ad Thesaurum græcæ linguæ ab Hen. 
Stephano constructum;  
et ad lexica Constantini & Scapulæ 

  Volume I Londini [London] 
typis J. Bettenham, 
veneunt apud J. Noon 

1745 2 v. 36 x 23 cm. 
Greek, Ancient [to 
1453] 

    
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.6.15 

Scott, Daniel, 1694-1759; 
Estienne, Henri, 1531-1598; 
Constantin, Robert, d. 1605; 
Scapula, Johann, ca. 1540-ca. 
1600 (Lexicon graeco-latinum.; 
Appendix) 

Appendix ad Thesaurum græcæ linguæ ab Hen. 
Stephano constructum;  
et ad lexica Constantini & Scapulæ 

  Volume II Londini [London] 
typis J. Bettenham, 
veneunt apud J. Noon 

1746 2 v. 36 x 23 cm. 
Greek, Ancient [to 
1453] 

    
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.6.16 Selden, John (1584-1654) 
Ioannis Seldeni Mare clausum seu De dominio 
maris libri duo :  
quorum argumentum pagina versa 

Juxta 
exempla
r 
Londine
nse 

  Wratislaviae [Breslau] Joannis Jacobi Korn 1751 164 p. ; f° Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.6.17 

Cassius Dio Cocceianus; Valois, 
Henri de (1603-1676); Fabricius, 
Johann Albert (1668-1736); 
Reimarus, Hermann Samuel 
(1694-1768). 

Historiae Romanae quae supersunt...   Volume I Hamburgi [Hamburg] 
Sumtibus Christiani 
Heroldi 

1750 2 v. Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.6.18 

Cassius Dio Cocceianus; Valois, 
Henri de (1603-1676); Fabricius, 
Johann Albert (1668-1736); 
Reimarus, Hermann Samuel 
(1694-1768). 

Historiae Romanae quae supersunt...   Volume II Hamburgi [Hamburg] 
Sumtibus Christiani 
Heroldi 

1752 2 v. Latin     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.6.19 
Mariana, Juan de (1535-1624); 
Miñana, José Manuel  (1671-
1730) 

Historiæ de rebus hispaniæ :  
libri tigenta 

  Volume III 
Hagae Comitum 
[Gravenhage (S')] 

Apud Petrum de Hondt 1733 
4 v. : retrs. ; 42 
cm. (fol.) 

Latin 
QUB only holds the third 
volume 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.11.7.1 
Thou, Jacques-Auguste de 
(1553-1617); Rigault, Nicolas 
(1577-1654) 

Jac. Augusti Thuani Historiarum sui temporis 
tomus primus 

  Volume I Londini [London] Excudi curavit S. Buckley 1733 
7 v. front. (port.) 
39 cm. 

Latin 
Title in red and black, with 
vignette. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.2 
Thou, Jacques-Auguste de 
(1553-1617); Rigault, Nicolas 
(1577-1654) 

Jac. Augusti Thuani Historiarum sui temporis 
tomus secundus 

  Volume II Londini [London] Excudi curavit S. Buckley 1733 
7 v. front. (port.) 
39 cm. 

Latin 
Title in red and black, with 
vignette. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.3 
Thou, Jacques-Auguste de 
(1553-1617); Rigault, Nicolas 
(1577-1654) 

Jac. Augusti Thuani Historiarum sui temporis 
tomus tertius 

  Volume III Londini [London] Excudi curavit S. Buckley 1733 
7 v. front. (port.) 
39 cm. 

Latin 
Title in red and black, with 
vignette. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.4 
Thou, Jacques-Auguste de 
(1553-1617); Rigault, Nicolas 
(1577-1654) 

Jac. Augusti Thuani Historiarum sui temporis 
tomus quartus 

  Volume IV Londini [London] Excudi curavit S. Buckley 1733 
7 v. front. (port.) 
39 cm. 

Latin 
Title in red and black, with 
vignette. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.5 
Thou, Jacques-Auguste de 
(1553-1617); Rigault, Nicolas 
(1577-1654) 

Jac. Augusti Thuani Historiarum sui temporis 
tomus quintus 

  Volume V Londini [London] Excudi curavit S. Buckley 1733 
7 v. front. (port.) 
39 cm. 

Latin 
Title in red and black, with 
vignette. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.6 
Thou, Jacques-Auguste de 
(1553-1617); Rigault, Nicolas 
(1577-1654) 

Jac. Augusti Thuani Historiarum sui temporis 
tomus sextus 

  Volume VI Londini [London] Excudi curavit S. Buckley 1733 
7 v. front. (port.) 
39 cm. 

Latin 
Title in red and black, with 
vignette. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.7 
Thou, Jacques-Auguste de 
(1553-1617); Rigault, Nicolas 
(1577-1654) 

Jac. Augusti Thuani Historiarum sui temporis 
tomus septimus 
[Sylloge Scriptorum Varrii generis et argumenti in 
qua plurima de vita,…] 

  Volume VII Londini [London] Excudi curavit S. Buckley 1733 
7 v. front. (port.) 
39 cm. 

Latin 
Title in red and black, with 
vignette. 

  
Adam Smith 
book plate 

An inscription of a 
signature and 
intials appears on 
the first blank 
page 

B.11.7.8 
Homer; Moor, James, 1712-
1779 (edt); Muirhead, George, 
1715-1772 (edt). 

Tes tou Homerou Iliados.   Volume I Glasguae [Glasgow] 
In aedibus academicis, 
excudebant R. et A. 
Foulis. 

1756 2 v. 33 cm. 
Greek, Ancient [to 
1453] 

Edited by J. Moor and G. 
Muirhead. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.9 
Homer; Moor, James, 1712-
1779 (edt); Muirhead, George, 
1715-1772 (edt). 

Tes tou Homerou Iliados.   Volume II Glasguae [Glasgow] 
In aedibus academicis, 
excudebant R. et A. 
Foulis. 

1756 2 v. 33 cm. 
Greek, Ancient [to 
1453] 

Edited by J. Moor and G. 
Muirhead. 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.11.7.10 Homer 
Tes tou Homerou Odysseias :  
rerus, quid virtus, et quid sapientia possit, utile 
proposuit nobis exemplar Ulyssem. 

  Volume I Glasguae [Glasgow] 
Excudebant Robertus et 
Andreas Foulis 

1758 2v. ; 34 cm. (fol.) 
Greek, Ancient [to 
1453] 

    
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.11 Homer 
Tes tou Homerou Odysseias :  
rerus, quid virtus, et quid sapientia possit, utile 
proposuit nobis exemplar Ulyssem. 

  Volume II Glasguae [Glasgow] 
Excudebant Robertus et 
Andreas Foulis 

1758 2v. ; 34 cm. (fol.) 
Greek, Ancient [to 
1453] 

    
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.12 

Estienne, Robert, 1503?-1559; 
Estienne, Henri,; 1531-1598; 
Birrius, Antonius.   
  
 
Estienne, Henri,; 1531-1598.  
Estienne, Robert 1503?-1559; 
Estienne, Henri, 1531-1598; 
Birrius, Antonius. 

Roberti Stephani ... Thesaurus linguae latinae in 
IV. tomos divisus :  
cui post novissimam Londinensem editionem, 
complurium eruditorum virorum collectis curis 
insigniter auctam, accesserunt nunc primum 
Henrici Stephani ... / 

  Volume I Basilaea [Basel] 
Typis & impensis E. & J.R. 
Thurnisiorum 

1740 4 v ; 41 cm. Latin In 4 vols.   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.13 

Estienne, Robert, 1503?-1559; 
Estienne, Henri,; 1531-1598; 
Birrius, Antonius.   
  
 
Estienne, Henri,; 1531-1598.  
Estienne, Robert 1503?-1559; 
Estienne, Henri, 1531-1598; 
Birrius, Antonius. 

Roberti Stephani ... Thesaurus linguae latinae in 
IV. tomos divisus :  
cui post novissimam Londinensem editionem, 
complurium eruditorum virorum collectis curis 
insigniter auctam, accesserunt nunc primum 
Henrici Stephani ... / 

  Volume II Basilaea [Basel] 
Typis & impensis E. & J.R. 
Thurnisiorum 

1740 4 v ; 41 cm. Latin In 4 vols.   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.14 

Estienne, Robert, 1503?-1559; 
Estienne, Henri,; 1531-1598; 
Birrius, Antonius.   
  
 
Estienne, Henri,; 1531-1598.  
Estienne, Robert 1503?-1559; 
Estienne, Henri, 1531-1598; 
Birrius, Antonius. 

Roberti Stephani ... Thesaurus linguae latinae in 
IV. tomos divisus :  
cui post novissimam Londinensem editionem, 
complurium eruditorum virorum collectis curis 
insigniter auctam, accesserunt nunc primum 
Henrici Stephani ... / 

  Volume III Basilaea [Basel] 
Typis & impensis E. & J.R. 
Thurnisiorum 

1741 4 v ; 41 cm. Latin In 4 vols.   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.15 

Estienne, Robert, 1503?-1559; 
Estienne, Henri,; 1531-1598; 
Birrius, Antonius.   
  
 
Estienne, Henri,; 1531-1598.  
Estienne, Robert 1503?-1559; 
Estienne, Henri, 1531-1598; 
Birrius, Antonius. 

Roberti Stephani ... Thesaurus linguae latinae in 
IV. tomos divisus :  
cui post novissimam Londinensem editionem, 
complurium eruditorum virorum collectis curis 
insigniter auctam, accesserunt nunc primum 
Henrici Stephani ... / 

  Volume IV Basilaea [Basel] 
Typis & impensis E. & J.R. 
Thurnisiorum 

1743 4 v ; 41 cm. Latin In 4 vols.   
Adam Smith 
book plate 
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B.11.7.16 
Plato;  Stephanus, Henricus 
(edt). 

[Platonis opera omnia. Graece : Ejusd. opera 
quae exstant omnia, gr. et lat. ex novã Joannis 
Serrani interpretatione et cum ejus 
annotationibus]. 
[Platonis opera quae extant omnia ex nova] 

  Volume I Parisiis [Paris]   1578 4 vol. in-fol Multiple languages     
Adam Smith 
book plate 

There are two 
inscriptions 
present on the 
title page and one 
on the opposing 
blank page.  One 
reads, "J. Haddon, 
Warrington 1723" 
and the other is 
difficult to read.  
A third inscription 
appears below 
the text on the 
title page. 

B.11.7.17 
Plato;  Stephanus, Henricus 
(edt). 

[Platonis opera omnia. Graece : Ejusd. opera 
quae exstant omnia, gr. et lat. ex novã Joannis 
Serrani interpretatione et cum ejus 
annotationibus]. 
[Platonis Augustiss Philosophi Omnium quae 
extant operum…Tomus secundus]  

  Volume II Parisiis [Paris]   1578 4 vol. in-fol Multiple languages     
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.18 
Plato;  Stephanus, Henricus 
(edt). 

[Platonis opera omnia. Graece : Ejusd. opera 
quae exstant omnia, gr. et lat. ex novã Joannis 
Serrani interpretatione et cum ejus 
annotationibus]. 
[Platonis Augustiss Philosophi Omnium quae 
extant operum… Tomus teritus ] 

  Volume III Parisiis [Paris]   1578 4 vol. in-fol Multiple languages     
Adam Smith 
book plate 

An inscription is 
present on the 
title page 

B.11.7.19 
Chaufepié, Jaques George de 
(1702-1786); Bayle, Pierre, 
(1647-1706) 

Nouveau dictionnaire historique et critique  
pour servir de supplement ou de continuation au 
Dictionnaire historique et critique de Pierre 
Bayle. 

  Volume I 
Amsterdam and La 
Haye [Amsterdam and 
Gravenhage S'] 

Chez Z. Chatelain 1750 4 v. 40 cm. French Title vignettes.   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.20 
Chaufepié, Jaques George de 
(1702-1786); Bayle, Pierre, 
(1647-1706) 

Nouveau dictionnaire historique et critique  
pour servir de supplement ou de continuation au 
Dictionnaire historique et critique de Pierre Bayle 

  Volume II 
Amsterdam and La 
Haye [Amsterdam and 
Gravenhage S'] 

Chez Z. Chatelain 1750 4 v. 40 cm. French Title vignettes.   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.21 
Chaufepié, Jaques George de 
(1702-1786); Bayle, Pierre, 
(1647-1706) 

Nouveau dictionnaire historique et critique  
pour servir de supplement ou de continuation au 
Dictionnaire historique et critique de Pierre Bayle 

  Volume III 
Amsterdam and La 
Haye [Amsterdam and 
Gravenhage S'] 

Chez Z. Chatelain 1753 4 v. 40 cm. French Title vignettes.   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.7.22 Chauf[f]pie (Jacques G.) 
Nouveau dictionnaire historique et critique  
pour servir de supplement ou de continuation au 
Dictionnaire historique et critique de Pierre Bayle 

  Volume IV 
Amsterdam and La 
Haye [Amsterdam and 
Gravenhage S'] 

Chez Z. Chatelain 1756 4 v. 40 cm. French Title vignettes.   
Adam Smith 
book plate 
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B.11.8.1 

Gruterus, Janus (1560-1627); 
Scaliger, Joseph Juste (1540-
1609); Welser, Marcus (1558-
1614); Gude, Marquard (1635-
1689); Graevius, Joannes 
Georgius (1632-1703); Boissard, 
Jean Jacques (1528-1602); 
Burman, Pieter (1668-1741); 
Venator, Balthasar. 

Inscriptiones antiquae totius orbis romani :  
in absolutissimum corpus redactae olim auspciis 
Iosephi Scaligeri et Marci Velseri 

  
Volume I 
(Part I) 

Amstelodami 
[Amsterdam] 

Excudit Franciscus Halma, 
typograph 

1707 
2 v. : ill., ports., 
facsims. ; 41 cm. 

Latin 
Title pages in red and black. 
Title vignettes. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.8.2 

Gruterus, Janus (1560-1627); 
Scaliger, Joseph Juste (1540-
1609); Welser, Marcus (1558-
1614); Gude, Marquard (1635-
1689); Graevius, Joannes 
Georgius (1632-1703); Boissard, 
Jean Jacques (1528-1602); 
Burman, Pieter (1668-1741); 
Venator, Balthasar. 

Inscriptiones antiquae totius orbis romani :  
in absolutissimum corpus redactae olim auspciis 
Iosephi Scaligeri et Marci Velseri 
[Iani Gruteri corpus inscriptionum, ex recensione 
et cum adnotationibus…] 

  
Volume I 
(Part II) 

Amstelodami 
[Amsterdam] 

Excudit Franciscus Halma, 
typograph 

1707 
2 v. : ill., ports., 
facsims. ; 41 cm. 

Latin 

Title pages in red and black. 
Title vignettes. 
Title for Part ll differs from 
title for Part l. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.8.3 

Gruterus, Janus (1560-1627); 
Scaliger, Joseph Juste (1540-
1609); Welser, Marcus (1558-
1614); Gude, Marquard (1635-
1689); Graevius, Joannes 
Georgius (1632-1703); Boissard, 
Jean Jacques (1528-1602); 
Burman, Pieter (1668-1741); 
Venator, Balthasar. 

Inscriptiones antiquae totius orbis romani :  
in absolutissimum corpus redactae olim auspciis 
Iosephi Scaligeri et Marci Velseri 

  
Volume II 
(Part I) 

Amstelodami 
[Amsterdam] 

Excudit Franciscus Halma, 
typograph 

1707 
2 v. : ill., ports., 
facsims. ; 41 cm. 

Latin 
Title pages in red and black. 
Title vignettes. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.8.4 

Gruterus, Janus (1560-1627); 
Scaliger, Joseph Juste (1540-
1609); Welser, Marcus (1558-
1614); Gude, Marquard (1635-
1689); Graevius, Joannes 
Georgius (1632-1703); Boissard, 
Jean Jacques (1528-1602); 
Burman, Pieter (1668-1741); 
Venator, Balthasar. 

Inscriptiones antiquae totius orbis romani :  
in absolutissimum corpus redactae olim auspciis 
Iosephi Scaligeri et Marci Velseri 
[Iani Gruteri corpus inscriptionum, ex recensione 
et cum adnotationibus…] 

  
Volume II 
(Part II) 

Amstelodami 
[Amsterdam] 

Excudit Franciscus Halma, 
typograph 

1707 
2 v. : ill., ports., 
facsims. ; 41 cm. 

Latin 

Title pages in red and black. 
Title vignettes. 
Title for Part ll differs from 
title for Part l. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.8.5 

Hesychius, of Alexandria; 
Alberti, Joannes (1698-1762) 
[edt]; Ruhnkenius, David (1723-
1798) [ed]. 

Hesychii Lexicon,  
cum notis doctorum virorum integris 

  Volume I 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

apud Samuelem 
Luchtmans, et filium 

1746 
2 v. front. (port.) 
43 cm. 

Latin 

Title vignette (device of S. 
Luchtmans)./ Vol. II has 
imprint: Lugduni Batavorum, 
apud Samuelem et Joannem 
Luchtmans./ Vol. II edited by 
David Ruhnkenius. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.8.6 

Hesychius, of Alexandria; 
Alberti, Joannes (1698-1762) 
[edt]; Ruhnkenius, David (1723-
1798) [ed]. 

Hesychii Lexicon,  
cum notis doctorum virorum integris 

  Volume II 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

apud Samuelem 
Luchtmans, et filium 

1746 
2 v. front. (port.) 
43 cm. 

Latin 

Title vignette (device of S. 
Luchtmans)./ Vol. II has 
imprint: Lugduni Batavorum, 
apud Samuelem et Joannem 
Luchtmans./ Vol. II edited by 
David Ruhnkenius. 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.11.8.7 

Fuessli, Johann Konrad (1704-
1775); Johannes, of Winterthur 
(fl. 1348) [Chronicon]; 
Hemmerli, Felix (b. 1389) 
[Dialogus de Suitensium]; 
Pirckheimer, Willibald (1470-
1530) [Historia belli Suitensis 
sive Helvetici] 

Thesaurus historiae Helveticae :  
continens lectissimos scriptores, qui per varias 
aetates reipublicae Helveticae rationem, 
instituta, mores, disciplinam, fata et res gestas 
sermone Latino explicarunt et illustrarunt... 

    Tiguri [Zurich] 
Literis Conradi Orellii et 
sociorum. 

1735 

[22], 86, [2], 16, 
28, [4], 30, 35, 
[1], 8, 32, [4], 84, 
138, [4], 104, 60, 
10, 76, [20] p. 
(last p. blank) ; 38 
cm. 

Latin 

Edited by Johann Conrad 
Fuessli--BM. "Peregrinus 
Simplicius Amerinus" is the 
pseudonym of Walter Schnorf 
and of Leonhard Pappus. The 
work in question (Bellum civile 
Helveticum) has been 
attributed to both.  Note that 
this work has numerous 
authors. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.8.8 
Gesnerus, Jo. Matthias (1691-
1761) 

Novvs lingvae et ervditionis Romanae thesavrvs, :  
post Ro. Stephani et aliorvm nuper etiam in 
Anglia eruditissimorum hominum curas digestus 
... 

  Volume I Lipsiae [Leipzig] 
impensis Casp. Fritschii 
vidvae et Bernh. Chr. 
Breitkopfii 

1749 4 dl. : portr. ; in-2. Latin Dln. 2-4 zonder afz. titelp.   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.8.9 
Gesnerus, Jo. Matthias (1691-
1761) 

Novvs lingvae et ervditionis Romanae thesavrvs, :  
post Ro. Stephani et aliorvm nuper etiam in 
Anglia eruditissimorum hominum curas digestus 
... 

  Volume II Lipsiae [Leipzig] 
impensis Casp. Fritschii 
vidvae et Bernh. Chr. 
Breitkopfii 

1749 4 dl. : portr. ; in-2. Latin Dln. 2-4 zonder afz. titelp.   
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.8.10 
Josephus, Flavius; Haverkamp, 
Siwart (1684-1742) 

Flavii Josephi quae reperiri potuerunt, opera 
omnia graece et latine, cum notis et nova 
versione Joannis Hudsoni ... 

  Volume I 
Amstelodami 
[Amsterdam] 

apud R. & G. Wetstenios; 
[etc., etc.] 

1726 
2 v. geneal. tab. 
43 x 17 cm. 

Latin and Greek 
Title in red and black.  Latin 
and Greek in parallel columns. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.8.11 
Josephus, Flavius; Haverkamp, 
Siwart (1684-1742) 

Flavii Josephi quae reperiri potuerunt, opera 
omnia graece et latine, cum notis et nova 
versione Joannis Hudsoni … 
[Flavii Josephi Operum Tomus ll] 

  Volume II 
Amstelodami 
[Amsterdam] 

apud R. & G. Wetstenios; 
[etc., etc.] 

1726 
2 v. geneal. tab. 
43 x 17 cm. 

Latin and Greek 
Title in red and black.  Latin 
and Greek in parallel columns. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.8.12 Pufendorf, Samuelis 
De rebus gestis Frederici Wilhelmi Magni, 
Electoris Brandenburgici, Commentariorum Libri 
Novendecim. 

  
Volume II 
(only) 

Berolini [Berlin] 
Impensis Jeremiae Schrey 
& Hered. Henrici Johannis 
Meyri 

1695 
36.5cm; folio; 
1708 pages. 

Latin 
Black and white title page with 
illustration.  Text is presented 
in two columns and is in Latin. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.8.13 

Sextus, Empiricus; Fabricius, 
Johann Albert (1668-1736); 
Stephani, Heinrich (1756-1850); 
Hervet, Gentian (1499-1584). 

Sexti Empirici opera Graece et Latine :  
Pyrrhoniarum institutionum libri III, cum Henr. 
Stephani versione et notis : Contra 
mathematicos, sive disciplinarum professores, 
libri VI : Contra philosophos libri V, cum versione 
Gentiani Herveti 

    Lipsiae [Leipzig] 
Sumtu Joh. Friderici 
Gleditschii 

1718 
735, [18] p. ; 38 
cm. 

Latin and Greek 

Text in Greek and Latin in 
parallel columns; critical 
matter in Latin. T.-p. In black 
and red. Includes indexes. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.11.8.14 
Diodorus Siculus; Rhodomanus, 
Laurentius; Wesselingius, 
Petrus; Stephanus, Henr. 

Bibliothecae historicae libri qui supersunt   Volume I 
Amstelodami 
[Amsterdam] 

Sumptibus Jacobi 
Wetstenii 

1746 2 Tom. tvl. Latin O. m. græsk tit.   
Adam Smith 
book plate 
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B.11.8.15 
Diodorus Siculus; Rhodomanus, 
Laurentius; Wesselingius, 
Petrus; Stephanus, Henr. 

Bibliothecae historicae libri qui supersunt   Volume II 
Amstelodami 
[Amsterdam] 

Sumptibus Jacobi 
Wetstenii 

1746 2 Tom. tvl. Latin O. m. græsk tit.   
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.1.1 
Bolingbroke, Henry St. John, 
Viscount (1678-1751) 

The works of the late Right Honourable Henry St. 
John, Lord Viscount Bolingbroke 

  Volume I London 
Published by David 
Mallet, Esq. 

1754 5 v. ; 31 cm. English 

Reproduction of original from 
Widener Library, Harvard 
University. Goldsmiths'-Kress 
no. 08987.0. Reproduction: 
Electronic reproduction./ 
Farmington Hills, Mich. : 
Thomson Gale, 2005. 

Pope, Alexander 
(1688-1744) 

Adam Smith 
book plate 

  

B.12.1.2 
Bolingbroke, Henry St. John, 
Viscount (1678-1751) 

The works of the late Right Honourable Henry St. 
John, Lord Viscount Bolingbroke 

  Volume II London 
Published by David 
Mallet, Esq. 

1754 5 v. ; 31 cm. English 

Reproduction of original from 
Widener Library, Harvard 
University. Goldsmiths'-Kress 
no. 08987.0. Reproduction: 
Electronic reproduction./ 
Farmington Hills, Mich. : 
Thomson Gale, 2005. 

Pope, Alexander 
(1688-1744) 

Adam Smith 
book plate 

  

B.12.1.3 
Bolingbroke, Henry St. John, 
Viscount (1678-1751) 

The works of the late Right Honourable Henry St. 
John, Lord Viscount Bolingbroke 

  Volume III London 
Published by David 
Mallet, Esq. 

1754 5 v. ; 31 cm. English 

Reproduction of original from 
Widener Library, Harvard 
University. Goldsmiths'-Kress 
no. 08987.0. Reproduction: 
Electronic reproduction./ 
Farmington Hills, Mich. : 
Thomson Gale, 2005. 

Pope, Alexander 
(1688-1744) 

Adam Smith 
book plate 

  

B.12.1.4 
Bolingbroke, Henry St. John, 
Viscount (1678-1751) 

The works of the late Right Honourable Henry St. 
John, Lord Viscount Bolingbroke 

  Volume IV London 
Published by David 
Mallet, Esq. 

1754 5 v. ; 31 cm. English 

Reproduction of original from 
Widener Library, Harvard 
University. Goldsmiths'-Kress 
no. 08987.0. Reproduction: 
Electronic reproduction./ 
Farmington Hills, Mich. : 
Thomson Gale, 2005. 

Pope, Alexander 
(1688-1744) 

Adam Smith 
book plate 

  

B.12.1.5 
Bolingbroke, Henry St. John, 
Viscount (1678-1751) 

The works of the late Right Honourable Henry St. 
John, Lord Viscount Bolingbroke 

  Volume V London 
Published by David 
Mallet, Esq. 

1754 5 v. ; 31 cm. English 

Reproduction of original from 
Widener Library, Harvard 
University. Goldsmiths'-Kress 
no. 08987.0. Reproduction: 
Electronic reproduction./ 
Farmington Hills, Mich. : 
Thomson Gale, 2005. 

Pope, Alexander 
(1688-1744) 

Adam Smith 
book plate 

  

B.12.1.6 

Sophocles; Brunck, Rich. Fr. 
Phil, 1729-1803. ; (Richard 
François Philippe) [Edited by 
Brunck, R. F. P.] 

Sophoclis quae exstant omnia cum veterum 
grammaticorum scholiis *  
superstites tragoedias VII ad optimorum 
exemplarium fidem recensuit : versione et notis 
illustravit : deperditarum fragmenta collegit Rich. 
Franc. Phil. Brunck... 

  Volume I 
Argentorati 
(Strassburg) 

Apud Joannem Georgium 
Treuttel 

1786 
5 pts. in 2 v. ; 30 
cm. 

Greek, Ancient [to 
1453] 

Text in Greek, notes in Latin. 
Based on the Aldine edition 
and the Paris Ms. A. 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.12.1.7 

Sophocles; Brunck, Rich. Fr. 
Phil, 1729-1803. ; (Richard 
François Philippe) [Edited by 
Brunck, R. F. P.] 

Sophoclis quae exstant omnia cum veterum 
grammaticorum scholiis *  
superstites tragoedias VII ad optimorum 
exemplarium fidem recensuit : versione et notis 
illustravit : deperditarum fragmenta collegit Rich. 
Franc. Phil. Brunck... 

  Volume II 
Argentorati 
(Strassburg) 

Apud Joannem Georgium 
Treuttel 

1786 
5 pts. in 2 v. ; 30 
cm. 

Greek, Ancient [to 
1453] 

Text in Greek, notes in Latin. 
Based on the Aldine edition 
and the Paris Ms. A. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.1.8 
Plutarchus (ca46-ca120); 
Bryanus, Augustinus ( -1726); 
Soul, Moses du (1726-1729 fl) 

Plutarchi Chæronensis vitæ parallelæ, cum 
singulis aliquot. :  
Graece et Latine. Adduntur variantes lectiones ex 
mss. Codd. Veteres et Novæ, doctorum virorum 
notæ & emendationes, et indices accuratissimi. 

  Volume I Londini [London] 
ex officinâ Jacobi Tonson 
& Johannis Watts 

1729 5 dl. ; in-4. Latin and Greek 

Dl.2-5 met jaartallen 1723-
1724. De uitgave van het werk 
werd na Bryan's dood 
voortgezet door Moyse Du 
Soul.  Note that the date of 
publication is what is printed 
on the volume. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.1.9 
Plutarco; Tonson, Jacob (imp); 
Watts, John (imp) 

Plutarchi Parallela, seu Vitae Parallelae :  
volumen secundum. 

  Volume II Londini [London] 
ex officinâ Jacobi Tonson, 
: & Johannis Watts 

1723 594 p. : il. ; 4 Latin and Greek 
Note that the date of 
publication is what is printed 
on the volume. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.1.10 
Plutarco; Tonson, Jacob (imp); 
Watts, John (imp) 

Plutarchi Parallela, seu Vitae Parallelae :  
volumen Tertium. 

  Volume III Londonii [London] 
ex officinâ Jacobi Tonson, 
: & Johannis Watts 

1723 592 p. : il. ; 4 Latin and Greek 

Note that Greek text will 
appear at the top of each page 
and Latin text at the bottom.  
Variae Lectiones and Notae & 
Emendationes appear at the 
end of the volume. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.1.11 
Plutarco; Tonson, Jacob (imp); 
Watts, John (imp) 

Plutarchi Parallela, seu Vitae Parallelae :  
volumen Quartum. 

  Volume IV Londonii [London] 
ex officinâ Jacobi Tonson, 
: & Johannis Watts 

1723 616 p. : il. ; 4 Latin and Greek 

Note that Greek text will 
appear at the top of each page 
and Latin text at the bottom.  
Variae Lectiones and Notae & 
Emendationes appear at the 
end of the volume. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.1.12 
Plutarco; Tonson, Jacob (imp); 
Watts, John (imp) 

Plutarchi Parallela, seu Vitae Parallelae :  
volumen Quintum. 

  Volume V Londonii [London] 
ex officinâ Jacobi Tonson, 
: & Johannis Watts 

1724 532 p. : il. ; 4 Latin and Greek 

Note that Greek text will 
appear at the top of each page 
and Latin text at the bottom.  
Variae Lectiones and Notae & 
Emendationes appear at the 
end of the volume.  Note that 
an index for all vols. in the 
series appears at the end of 
this volume. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.1.13 

Pindar; Le Sueur, Nicolas 
(ca.1545-1594); West, Richard 
(1671 or 2-1716); Welsted, 
Robert (1671-1735) 

Pindarou Olympia :  
Nemea ; Pythia ; Isthmia = Pindari Olympia ; 
Nemea ; Pythia ; Isthmia 

    Oxonii [Oxford] E Theatro Sheldoniano 1697 

[17] leaves, 497, 
[172] p., [1] leaf 
of plates : port. ; 
34 cm. 

Greek, Ancient [to 
1453] 

Includes index. Engraved title 
vignette./ "Errata ita 
emendentur" final leaf. Greek 
and Latin in parallel 
columns.On verso of the title 
page: Imprimatur, Fitz-Herbert 
Adams, Vice-Can. Oson. Aug. 
6, 1697. 

  
Adam Smith 
book plate 

  



23 
 

Shelfmark Person/ Organisation Title Edition Volume Place of Publication Book Trader 
Year of 
Publication 

Physcial 
Description 

Language Note General Note Added Person Bookplate Inscription 

B.12.1.14 Panvinius, Onuphrius 
Onvphrii Panvinii Vero-nensis, Fratris Ere-mitæ 
Avgvstiniani, Reipvblicae Roma-næ 
Commentario-rvm Libri Tres. Et alia quædam, .... 

    
Francofurti  
[Frankfurt-am-Main] 

Wechel, Marnius & 
Aubrius 

1597 
445 S., [1] Bl. : 2 
Verl.-Sign. ; 2° 

Latin 

Autopsie und Fingerprint nach 
Ex. der NLB Hannover und der 
SBB./ Signaturformel: A-Z6, 
Aa-Nn6, Oo8./ Vorlageform 
des Erscheinungsvermerks: 
Francofvrti Apud Andreæ 
Wecheli heredes, Claudium 
Marnium, & Ioan. Aubrium. 
MDXCVII. 

  
Adam Smith 
book plate 

There is a 
signature on the 
very last blank 
page 

B.12.1.15 
Brent, Nathaniel, Sir (1573?-
1652); Sarpi, Paolo (1552-1623) 

The historie of the Covncel of Trent,  
in which (besides the ordinarie actes of the 
Councell) are declared many notable 
occurrences, which happened in Christendome, 
during the space of fourtie yeeres and more... 

Edition 
2:  into 
which 
are 
added 
diuers 
obserua
ble 
passage
s and 
epistles, 
concerni
ng the 
trueth 
of this 
historie 
... 

  London 
Printed by Bonham 
Norton and Iohn Bill 

1629 
[10], 881, [16] p. 
35 cm. 

English 

Translation of Istoria del 
Concilio tridentino. n in Italian 
by Pietro Soaue Polano 
[pseud.] and faithfully 
translated into English by 
Nathanael Brent. 

    

An inscription is 
present on the 
inside of the front 
board. The 
signature, "John 
Abernethy", is 
present on the 
first blank page. 
Also, at the top of 
the title page 
another signature 
appears: "Wil. 
Longe" (William 
Longe) [?] 

B.12.1.16 Lycophron 

Lycophronis Chalcidensis Alexandra  
obscurum poema. Cum Græco Isaacii, seu potius 
Joannis, Tzetzæ commentario. Versiones, 
variantes lectiones, ... 

Editio 
secunda
, priori 
auctior 

  Oxoniae [Oxford] 
E Theatro Sheldoniano, 
An. Dom. MDCCII. 
Impensis Joannis Oweni 

1696/7 
[16],183,[29];[6],
174,[18] p.,plate ; 
20. 

Latin and Greek 

The last nine leaves contain 
indices and a final leaf of 
advertisements. Parallel Greek 
and Latin texts in columns. 
The commentary on 
Lycophron's 'Alexandra' is now 
believed to be the work of 
Joannes Tzetzes rather than of 
brother Isaac (NUC). 

  
Adam Smith 
book plate 

Faded inscription 
appears on first 
blank page 

B.12.1.17 Horatius Flaccus, Quintus 
Q. Horatii Flacci Sermonum seu Satyrarum, seu 
eclogarum libri duo: Epistolarum libri Totidem 

  Part II only Lutetiæ 
Apud Ioannem Macaeum, 
in monte D. Hilarij, Sub 
scuto Britanniae 

1578 2 Partes (1 vol.). Latin 

Note that QUB only holds Part 
II.  Title of Part I is "Q. Horatius 
Flaccus ex Fide, Atque 
auctoritate complurium 
liborum manu scriptorum 
Opera Dionysii Lambini 
emendatus ..." 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.1.18 
Apollonius, Rhodius; Shaw, 
John, (1824- ) [ed] 

Apollonii Rhodii Argonauticorum libri quatuor 
Editio 
secunda 

Volume I Oxonii [Oxford] 
E Typographeo 
Clarendoniano 

1779 
[14], 514, [193] p. 
25 cm. 

Greek, Ancient [to 
1453] and Latin 

Text in Greek and Latin. 
Imprint date evidently 
corrected (from 1778?) Cf. 
S.F.W. Hoffmann. 
Bibliographisches Lexikon der 
gesammten Litt. Der Griechen. 
1838-45. Th. 1, p. 208. 
Includes indexes. 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.12.1.19 
Apollonius, Rhodius; Shaw, 
John, (1824- ) [ed] 

Apollonii Rhodii Argonauticorum libri quatuor 
Editio 
secunda 

Volume II Oxonii [Oxford] 
E Typographeo 
Clarendoniano 

1779 
[14], 514, [193] p. 
25 cm. 

Greek, Ancient [to 
1453] and Latin 

Text in Greek and Latin. 
Imprint date evidently 
corrected (from 1778?) Cf. 
S.F.W. Hoffmann. 
Bibliographisches Lexikon der 
gesammten Litt. Der Griechen. 
1838-45. Th. 1, p. 208. 
Includes indexes. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.2.1 
Cellarius, Christophe (1638-
1707) 

Notitia orbis antiqui  
sive geographia plenior, ... Christophorus 
Cellarius ex vetustis probatisque monimentis 
collegit, et novis tabulis geographicis, ... 
illustravit. Adjectus est index copiosissimus 
locorum & aliarum rerum geographicarum. 

  Volume I 
Cantabrigiae 
[Cambridge] 

impensis Joannis Oweni, 
typographi 

1703 
2 v.,plates : 
maps,port. ; 40. 

Latin 

Title pages in red and black.  
The headpiece and plates to 
vol. 1 are copied from the 
Leipzig edition of 1701; the 
plates to vol. 2 are taken from 
the Leipzig edition of 1706. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.2.2 
Cellarius, Christophe (1638-
1707) 

Notitia orbis antiqui  
sive geographia plenior, ... Christophorus 
Cellarius ex vetustis probatisque monimentis 
collegit, et novis tabulis geographicis, ... 
illustravit. Adjectus Index copiosissimus rerum & 
locorum. 

  Volume II 
Amstelaedami 
[Amsterdam] 

Excudi curavit Casparus 
Fritsch 

1706 

2 v. front. (port.) 
fold. maps, 
double diagr. 26 x 
19 cm. 

Latin 

Vol. 2 has title and imprint: 
Notitiæ orbis antiqui, sive 
Geographiae plenioris tomus 
alter, Asiam et Africam 
antiquam exponens. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.2.3 

Petronius Arbiter; ius, Nicolaas 
(1620-1681); Goes, Willem 
(1611-1686); Does, Johan van 
der (1545-1604) [Praecidanea 
pro Satyrico Petronii Arbitri]; 
González de Salas, Jusepe 
Antonio (1588-1651) 
[Commenta in T. Petronii Arbitri 
Satyricon] 

Titi Petronii Arbitri Satyricôn quae supersunt :  
cum integris doctorum virorum commentariis 

Editio 
altera 

Volume I 
Amstelaedami 
[Amsterdam] 

Apud Iansonio-
Waesbergios 

1743 2 v. : ill. ; 26 cm. Latin 

Added t.p., engraved.  Re-
edited by J.J. Reiske; revised, 
with a preface by C. Burman. 
Cf. Brit. Mus. Cat.  Includes 
index 

  
Adam Smith 
book plate 

Inscription on 
front board reads, 
"Robert Ramsay". 

B.12.2.4 

Petronius Arbiter; ius, Nicolaas 
(1620-1681); Goes, Willem 
(1611-1686); Does, Johan van 
der (1545-1604) [Praecidanea 
pro Satyrico Petronii Arbitri]; 
González de Salas, Jusepe 
Antonio (1588-1651) 
[Commenta in T. Petronii Arbitri 
Satyricon] 

Titi Petronii Arbitri Satyricôn quae supersunt :  
cum integris doctorum virorum commentariis 

Editio 
altera 

Volume II 
Amstelaedami 
[Amsterdam] 

Apud Iansonio-
Waesbergios 

1743 2 v. : ill. ; 26 cm. Latin 

Added t.p., engraved.  Re-
edited by J.J. Reiske; revised, 
with a preface by C. Burman. 
Cf. Brit. Mus. Cat.  Includes 
index 

  
Adam Smith 
book plate 

A signature is 
present on the 
inside of the front 
board reading, 
"Robert Ramsay". 

B.12.2.5 

Ausonius, Decimus Magnus; 
Fleury, Julien (b. ca. 1650-
1725); Souchay, Jean Baptiste 
(1688-1746) [ed]  
 
; 

D. Magni Ausonii Burdigalensis Opera     Parisiis [Paris] 
typis Jacobi Guerin, ad 
Ripam Augustinianorum 

1730 
2v. In 1. front., 
plate. 26 cm. 

Latin 
Paged continuously.  Index 
appears at end of volume. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.2.6 

Aristophanes; Bergler, Stephan 
(1680-1738?) [Commentator]; 
Duker, Carolus Andreas (1660-
1752) [Commentator]; 
Burmannus, Petrus (1713-1778) 

Aristophanis comoediae undecim, graece et 
latine :  
ad fidem optimorum codicum mss. emendatae 
cum nova octo comoediarum interpretatione 
latina, & notis ad singularis ineditis Stephani 
Bergleri... 

  
Volume I 
(only) 

Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Samuelem et 
Joannem Luchtmans, 
academiae typgraphos 

1760 
2 v. (34, 1259, [1] 
p.) ; 26 cm. (4to) 

Greek, Ancient [to 
1453]; Greek text with 
parallel Latin 
translation. 

Titles in red and black; head- 
and tailpieces; engraved title 
vignettes and initials.  Note 
that QUB only holds volume 1. 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.12.2.7 

Aristophanes; Bergler, Stephan 
(1680-1738?); Duker, Carolus 
Andreas, (1660-1752); 
Burmannus, Petrus (1713-
1778). 

Aristophanis comoediae undecim, graece et 
latine 

  
Volume II 
(only) 

Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

apud S. et J. Luchtmans 1760 2 v. ; 27 cm. Latin 
Paged continuously. P. 697 
incorrectly numbered 769. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.2.8 
Reitz, Karl Conrad (1708-1773); 
Besseling, Herman (Book 
producer). 

Index verborum ac phrasium Luciani, sive, 
Lexicon Lucianeum, ad editiones omnes, maxime 
novissimam Wetstenianam, concinnatum a Car. 
Conr. Reitzio. 

    
Trajecti ad Rhenum 
[Utrecht] 

Ex typographia Hermanni 
Besseling ..., 

1746 
xvi, 500, [4] p. 
(the last blank) ; 
27 cm. (4to) 

Latin 

Words and phrases indexed 
are in Greek; titles of works 
and explanatory material in 
Latin./ "Peccata operarum et 
addenda": p. [501]-[503]/ 
Cuts: t.p. vignette, tail pieces. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.2.9 
Quaranta, Stephanus (fl. 1580); 
D'Agostino, Prospero (fl. 1580) 

Svmma bvllarii, sev Constitvtionvm qvæ post ivris 
canonici libros a svmmis pontificibvs, vel, ex 
eorvm authoritate, à sanctis congregationibvs, et 
aliis; ad nostra vsque tempora in Ecclesiæ 
communem obseruantiam emanarunt. 

    Lugduni [Lyons] 
svmptibvs Antonii 
Pillehotte ..., 

1622 
[32], 670 p. ; 25 
cm. 

Latin Met index.   
Adam Smith 
book plate 

Name is signed at 
the top of the 
title page: 
"William Dunlop". 

B.12.2.10 

Cicero, Marcus Tullius; et, 
Pierre-Joseph Thoulier,; abbé d', 
(1682-1768); Facciolati, Jacobo 
(1682-1769) 

M. Tullii Ciceronis opera 

Editio 
tertia, 
emenda
tissima. 

Volume I Genevae [Geneva] apud fratres Cramer 1758 9 v. 28 cm. Latin 

"Variae lectiones" at end of 
each volume. Notes at foot of 
each page./ Commentares by 
Pierre Olivet; notes by Jacopo 
Facciolti. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.2.11 

Cicero, Marcus Tullius; et, 
Pierre-Joseph Thoulier,; abbé d', 
(1682-1768); Facciolati, Jacobo 
(1682-1769) 

M. Tullii Ciceronis opera 

Editio 
tertia, 
emenda
tissima. 

Volume II Genevae [Geneva] apud fratres Cramer 1758 9 v. 28 cm. Latin 

"Variae lectiones" at end of 
each volume. Notes at foot of 
each page./ Commentares by 
Pierre Olivet; notes by Jacopo 
Facciolti. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.2.12 

Cicero, Marcus Tullius; Olivet, 
Pierre-Joseph Thoulier,; abbé d', 
(1682-1768); Facciolati, Jacobo 
(1682-1769) 

M. Tullii Ciceronis opera 

Editio 
tertia, 
emenda
tissima. 

Volume III Genevae [Geneva] apud fratres Cramer 1758 9 v. 28 cm. Latin 

"Variae lectiones" at end of 
each volume. Notes at foot of 
each page./ Commentares by 
Pierre Olivet; notes by Jacopo 
Facciolti. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.2.13 

Cicero, Marcus Tullius; Olivet, 
Pierre-Joseph Thoulier,; abbé d', 
(1682-1768); Facciolati, Jacobo 
(1682-1769) 

M. Tullii Ciceronis opera 

Editio 
tertia, 
emenda
tissima. 

Volume IV Genevae [Geneva] apud fratres Cramer 1758 9 v. 28 cm. Latin 

"Variae lectiones" at end of 
each volume. Notes at foot of 
each page./ Commentares by 
Pierre Olivet; notes by Jacopo 
Facciolti. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.2.14 

Cicero, Marcus Tullius; Olivet, 
Pierre-Joseph Thoulier,; abbé d', 
(1682-1768); Facciolati, Jacobo 
(1682-1769) 

M. Tullii Ciceronis opera 

Editio 
tertia, 
emenda
tissima. 

Volume V Genevae [Geneva] apud fratres Cramer 1758 9 v. 28 cm. Latin 

"Variae lectiones" at end of 
each volume. Notes at foot of 
each page./ Commentares by 
Pierre Olivet; notes by Jacopo 
Facciolti. 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.12.2.15 

Cicero, Marcus Tullius; Olivet, 
Pierre-Joseph Thoulier,; abbé d', 
(1682-1768); Facciolati, Jacobo 
(1682-1769) 

M. Tullii Ciceronis opera 

Editio 
tertia, 
emenda
tissima. 

Volume VI Genevae [Geneva] apud fratres Cramer 1758 9 v. 28 cm. Latin 

"Variae lectiones" at end of 
each volume. Notes at foot of 
each page./ Commentares by 
Pierre Olivet; notes by Jacopo 
Facciolti. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.2.16 

Cicero, Marcus Tullius; Olivet, 
Pierre-Joseph Thoulier,; abbé d', 
(1682-1768); Facciolati, Jacobo 
(1682-1769) 

M. Tullii Ciceronis opera 

Editio 
tertia, 
emenda
tissima. 

Volume VII Genevae [Geneva] apud fratres Cramer 1758 9 v. 28 cm. Latin 

"Variae lectiones" at end of 
each volume. Notes at foot of 
each page./ Commentares by 
Pierre Olivet; notes by Jacopo 
Facciolti. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.2.17 

Cicero, Marcus Tullius; Olivet, 
Pierre-Joseph Thoulier,; abbé d', 
(1682-1768); Facciolati, Jacobo 
(1682-1769) 

M. Tullii Ciceronis opera 

Editio 
tertia, 
emenda
tissima. 

Volume VIII Genevae [Geneva] apud fratres Cramer 1758 9 v. 28 cm. Latin 

"Variae lectiones" at end of 
each volume. Notes at foot of 
each page./ Commentares by 
Pierre Olivet; notes by Jacopo 
Facciolti. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.2.18 

Cicero, Marcus Tullius; Olivet, 
Pierre-Joseph Thoulier,; abbé d', 
(1682-1768); Facciolati, Jacobo 
(1682-1769) 

M. Tullii Ciceronis opera 

Editio 
tertia, 
emenda
tissima. 

Volume IX Genevae [Geneva] apud fratres Cramer 1758 9 v. 28 cm. Latin 

"M. Tullii Ciceronis historia, 
per consules descripta, et in 
annos LXIV. distincta. Per 
Franciscum Fabricium, 
Marcoduranum": v. 9, p. 271-
360.  "Variae lectiones" at end 
of each volume. Notes at foot 
of each page. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.2.19 

Casaubon, Isaac (1559-1614); 
Gruterus, Janus (1560-1627); 
Saumaise, Claude (1588-1653); 
Scriptores historiae Augustae. 

Historiæ Augustæ scriptores VI.  
Ælius Spartianus, Vulc. Gallicanus, Julius 
Capitolinus, Trebell. Pollio, Ælius Lampridius, 
Flavius Vopiscus. 

  
Volume I 
(only) 

Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

ex officina Hackiana 1671 2 v. illus. 21 cm. Latin 

Signatures: v. 1: *8, A-4A8, 
4B4; v. 2: A-3N8 (3N7 and 8 
blanks). Includes indexes.  
Note that QUB only holds Vol. 
I. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.2.20 
Putschius, Helias van (1580-
1606) 

Grammaticae Latinae avctores antiqvi :  
Charisivs, Diomedes, Priscianvs, Probvs, Magno, 
P. Diaconvs, Phocas, Asper, Donatvs, Servivs, 
Sergivs, Cledonivs, Victorinvs, Avgvstinvs, 
Consentivs, Alcvinvs, Evtyches, Fronto, Vel. 
Longvs, Caper, Scavrvs... 

    Hanoviae  [Hanau] 
typis Wechelianis, apud 
Claudium Marnium, & 
haeredes Ioannis Aubrii 

1605 
[12], 2803, [77] p. 
; in-4. 

Latin Indices included.   
Adam Smith 
book plate 

Two handwritten 
inscriptions are 
present on the 
third and fourth 
blank pages to 
appear 

B.12.3.1 

Silius Italicus, Tiberius Catius; 
Barth, Kaspar von (1587-1658); 
Drakenborch, Arnold (1684-
1748); us, François (1556-1597); 
Heinsius, Daniel (1580-1655); 
Heinsius, Nicolaas (1620-1681) 

Caji Silii Italici Punicorum libri septemdecim :  
cum exerptis ex Francisci Modii novantiquis 
lectionibus, et Casp. Barthii adversariis, tum 
Danielis Heinsii crepundiis Silianis, et postumis 
notis Nicolai Heinsii, nunc primum editis 

    
Trajecti ad Rhenum 
[Utrecht] 

Apud Guilielmum Vande 
Water 

1717 

[32], 880, [26] p., 
[5] leaves of 
plates : ill. ; 26 
cm. 

Latin 
Includes indexes.  Added 
engraved t.p.  Signatures: *-5* 
A-5Y. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.3.2 Racine, Jean (1639-1699) Oeuvres de Racine   Volume I Paris 
(Avec approbation et 
privilege du Roi) 

1760 3 v. illus. French 

v.1. La Thébaîde, ou les frères 
ennemis. Alexandre le Grand. 
Andromaque. Les plaideurs. 
Britannicus. -- v.2. Bérénice. 
Bajazet Mithridate. Iphigénie. 
Phèdre. -- v.3. Esther. Athalie. 
Oeuvres diverses. 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.12.3.3 Racine, Jean (1639-1699) Oeuvres de Racine   Volume II Paris 
(Avec approbation et 
privilege du Roi) 

1760 3 v. illus. French 

v.1. La Thébaîde, ou les frères 
ennemis. Alexandre le Grand. 
Andromaque. Les plaideurs. 
Britannicus. -- v.2. Bérénice. 
Bajazet Mithridate. Iphigénie. 
Phèdre. -- v.3. Esther. Athalie. 
Oeuvres diverses. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.3.4 Racine, Jean (1639-1699) Oeuvres de Racine   Volume III Paris 
(Avec approbation et 
privilege du Roi) 

1760 3 v. illus. French 

v.1. La Thébaîde, ou les frères 
ennemis. Alexandre le Grand. 
Andromaque. Les plaideurs. 
Britannicus. -- v.2. Bérénice. 
Bajazet Mithridate. Iphigénie. 
Phèdre. -- v.3. Esther. Athalie. 
Oeuvres diverses. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.3.5 

Suetonius (ca. 69-ca. 122); 
Oudendorp, Frans van (1696-
1761); Graevius, Joannes 
Georgius (1632-1703.); 
Gronovius, Jacobus (1645-
1716); Duker, Karl Andreas 
(1670-1752) 

Cajus Suetonius Tranquillus, ex recensione 
Francisci Oudendorpii, qui variantes lectiones, 
suasque animadversiones adjecit :  
; intermixtis J.G. Graevii, et J. Gronovii, nec non 
ineditis Caroli Andreae Dukeri, adnotationibus. 

  Volume I 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Samuelem 
Luchtmans & filios 

1751 

[44], 1024, [36] 
p., 9 leaves of 
plates : ill. ; 21 
cm. (8vo.) 

Latin 

Half title: Caii Suetonii 
Tranquilli ex recensione Fr. 
Oudendorpii pars prior.  
Added engraved t.p.  T.p. In 
red and black with vignette.  
Includes bibliography and refs. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.3.6 

Suetonius (ca. 69-ca. 122); 
Oudendorp, Frans van (1696-
1761); Graevius, Joannes 
Georgius (1632-1703.); 
Gronovius, Jacobus (1645-
1716); Duker, Karl Andreas 
(1670-1752) 

Cajus Suetonius Tranquillus, ex recensione 
Francisci Oudendorpii, qui variantes lectiones, 
suasque animadversiones adjecit :  
; intermixtis J.G. Graevii, et J. Gronovii, nec non 
ineditis Caroli Andreae Dukeri, adnotationibus. 

  Volume II 
Lugduni Batavorum 
[Leiden] 

Apud Samuelem 
Luchtmans & filios 

1751 

[44], 1024, [36] 
p., 9 leaves of 
plates : ill. ; 21 
cm. (8vo.) 

Latin 

Half title: Caii Suetonii 
Tranquilli ex recensione Fr. 
Oudendorpii pars posterior.  
Added engraved t.p.  T.p. 
Black and white with vignette.  
Includes index. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.3.7 
Fabricius, Johann Albert (1668-
1736) 

Bibliotheca Latina Mediae Et Infimae Aetatis Liber 
VII. Et VIII. : Accedunt Veteres Rhythmi De Vita 
Monastica 

    Hamburgi [Hamburg] 
Sumtu Viduae Felgineriae 
Ex Officina Piscatoria 

1735 [4] Bl., 920 S. ; 8o. Latin 
Title page in red and black 
with a small vignette. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.3.8 Philosphia 
Philosophia vetus et nova ad usum scholae 
accomodata in regia Burgundia olim pertrac.  
Tomus secundus, Qui physicam continet. 

Editio 
quarta 
multo 
emenda
tior 

  London 
Impensis Georgii Wells & 
Abel Swalle 

1685 
667-1391 p. ; 17 
cm. 

Latin 

Index appears at front of 
volume.  Illustrations appear 
throughout.  QUB only holds 
volume II. 

  
Adam Smith 
book plate 

Numerous 
inscriptions are 
present on the 
last page and 
back board.  They 
are difficult to 
read. 

B.12.3.9 
Du Hamel, Jean-Baptiste (1624-
1706) 

Philosophia vetus et nova ad usum scholæ 
accommodata,  
in regia Burgundia olim pertractata... 

Editio 
quinta 
multo 
emenda
tior & 
auctior, 
cmu [?] 
Figuris 
aeneis 
& ligneis 

Volume ll 
Amstelodami 
[Amsterdam] 

apud G. Gallet 
praefectum Typographiae 
Huguetanorum 

1700 
6 v. illus., plates, 
diagrs. 17 cm. 

Latin 
Title page printed in red and 
black.  Index appears at front 
of volume. 

  
Adam Smith 
book plate 

Signature appears 
at top of title 
page. 
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B.12.3.10 
Du Hamel, Jean-Baptiste (1624-
1706) 

Philosophia vetus et nova ad usum scholæ 
accommodata,  
in regia Burgundia olim pertractata... 

  Volume IV 
Amstelodami 
[Amsterdam] 

apud G. Gallet 
praefectum Typographiae 
Huguetanorum 

1700 
6 v. illus., plates, 
diagrs. 17 cm. 

Latin 

Title page printed in red and 
black.  Index appears at front 
of volume. QUB holds vols.4-6. 
B.12.3.8 and B.12.3.9 may be 
the earlier vols but difficult to 
tell. 

  
Adam Smith 
book plate 

Signature appears 
at top of title 
page. 

B.12.3.11 
Du Hamel, Jean-Baptiste (1624-
1706) 

Philosophia vetus et nova ad usum scholæ 
accommodata,  
in regia Burgundia olim pertractata 

  Volume V 
Amstelodami 
[Amsterdam] 

apud G. Gallet 
Praefectum Typographiae 
Huguetanorum 

1700 
6 v. illus., plates, 
diagrs. 17 cm. 

Latin 

Title page printed in red and 
black.  Index appears at front 
of volume. QUB holds vols.4-6. 
B.12.3.8 and B.12.3.9 may be 
the earlier vols but difficult to 
tell. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.3.12 
Du Hamel, Jean-Baptiste (1624-
1706) 

Philosophia vetus et nova ad usum scholæ 
accommodata,  
in regia Burgundia olim pertractata 

  Volume VI 
Amstelodami 
[Amsterdam] 

apud G. Gallet 
Praefectum Typographiae 
Huguetanorum 

1700 
6 v. illus., plates, 
diagrs. 17 cm. 

Latin 

Title page printed in red and 
black.  Index appears at front 
of volume. QUB holds vols.4-6. 
B.12.3.8 and B.12.3.9 may be 
the earlier vols but difficult to 
tell. 

  
Adam Smith 
book plate 

A signature 
appears at the 
top of the title 
page 

B.12.3.13 Caesar, Julius; Hirtius, Aulus. 

C. Julii Caesaris et A. Hirtii de rebus a Caesare 
gestis Commentarii  
Cum fragmentis. Ex recensione Samuelis Clarke 
fideliter expressi. ... 

  Volume III Glasguae [Glasgow] 

In aedibus academicis 
excudebant Rob. et And. 
Foulis Academiae 
Typographi 

1750 3 v. ; 120. Latin 
Diminutive volume with two 
title pages.  QUB only holds 
vol. 3. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.3.14 
Pinkerton, John (1758-1826) 
[ed] 

Scottish Tragic Ballads     London 
Printed by and for J. 
Nichols 

1781 
xxxvii, [1], 130 p. 
18 cm. (8vo) 

English 

Edited by John Pinkerton, who 
in his "Ancient Scotish poems, 
never before in print ... 1786" 
(v.1, p.cxxviii-cxxxi) admitted 
the authorship of the second 
part of Hardyknute and 
several of the other poems.  
Has two title pages. 

      

B.12.4.1 Accademia della Crusca. Vocabolario degli Accademici della Crusca. 

Impressi
one 
napolet
ana, 
secondo 
l'ultima 
di 
Firenze, 
con la 
giunta 
di molte 
voci, 
raccolte 
dagli 
autori 
approva
ti dalla 
stessa 

Volume I Napoli [Naples] 
A spese di Guiseppe 
Ponzelli, nella stampería 
di Giovanni di Simone 

1746 6 v. 44 cm. Italian 
Engraved title vignettes 
(device of the Accademia della 
Crusca) signed Ant. Baldi. 

  
Adam Smith 
book plate 
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accade
mia 

B.12.4.2 Accademia della Crusca. Vocabolario degli Accademici della Crusca. 

Impressi
one 
napolet
ana, 
secondo 
l'ultima 
di 
Firenze, 
con la 
giunta 
di molte 
voci, 
raccolte 
dagli 
autori 
approva
ti dalla 
stessa 
accade
mia 

Volume II Napoli [Naples] 
A spese di Guiseppe 
Ponzelli, nella stampería 
di Giovanni di Simone 

1746 6 v. 44 cm. Italian 
Engraved title vignettes 
(device of the Accademia della 
Crusca) signed Ant. Baldi. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.4.3 Accademia della Crusca. Vocabolario degli Accademici della Crusca. 

Impressi
one 
napolet
ana, 
secondo 
l'ultima 
di 
Firenze, 
con la 
giunta 
di molte 
voci, 
raccolte 
dagli 
autori 
approva
ti dalla 
stessa 
accade
mia 

Volume III Napoli [Naples] 
A spese di Guiseppe 
Ponzelli, nella stampería 
di Giovanni di Simone 

1747 6 v. 44 cm. Italian 
Engraved title vignettes 
(device of the Accademia della 
Crusca) signed Ant. Baldi. 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.12.4.4 Accademia della Crusca. Vocabolario degli Accademici della Crusca. 

Impressi
one 
napolet
ana, 
secondo 
l'ultima 
di 
Firenze, 
con la 
giunta 
di molte 
voci, 
raccolte 
dagli 
autori 
approva
ti dalla 
stessa 
accade
mia 

Volume IV Napoli [Naples] 
A spese di Guiseppe 
Ponzelli, nella stampería 
di Giovanni di Simone 

1747 6 v. 44 cm. Italian 
Engraved title vignettes 
(device of the Accademia della 
Crusca) signed Ant. Baldi. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.4.5 Accademia della Crusca. Vocabolario degli Accademici della Crusca. 

Impressi
one 
napolet
ana, 
secondo 
l'ultima 
di 
Firenze, 
con la 
giunta 
di molte 
voci, 
raccolte 
dagli 
autori 
approva
ti dalla 
stessa 
accade
mia 

Volume V Napoli [Naples] 
A spese di Guiseppe 
Ponzelli, nella stampería 
di Giovanni di Simone 

1748 6 v. 44 cm. Italian 
Engraved title vignettes 
(device of the Accademia della 
Crusca) signed Ant. Baldi. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.4.6 Accademia della Crusca. Vocabolario degli Accademici della Crusca. 

Impressi
one 
napolet
ana, 
secondo 
l'ultima 
di 
Firenze, 
con la 
giunta 

Volume VI Napoli [Naples] 
A spese di Guiseppe 
Ponzelli, nella stampería 
di Giovanni di Simone 

1748 6 v. 44 cm. Italian 
Engraved title vignettes 
(device of the Accademia della 
Crusca) signed Ant. Baldi. 

  
Adam Smith 
book plate 
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di molte 
voci, 
raccolte 
dagli 
autori 
approva
ti dalla 
stessa 
accade
mia 

B.12.4.7 
Stobaeus, Joannes; Gessner, 
Conrad (1516-1565) 

Loci communes sacri et profani sententiarum 
omnis generis ex authoribus graecis plus quam 
trecentis congestarum per Ioannem Stobaeum, et 
veteres in Graecia monachos Antonium & 
Maximum... 

    
Frankofurti [Frankfurt-
am-Main] 

Ex officina typographica 
Andreae Wecheli : 
Impensis Roberti Cambitri 

1581 
[20], 962, [6] p. ; 
36 cm. (fol.) 

Greek, Modern [1453- ]; 
Greek text with Latin 
translation in parallel 
columns. 

Signatures: ã6 e4 A-3L6 3M4.  
Title vignette (publisher's 
logo). Includes indexes. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.4.8 Gassendi, Pierre 
Petri Gassendi Diniensis Ecclesiae Praepositi, Et In 
Academia Parisiensi Matheseos Regii Professoris 
Epistolae... 

  Volume VI Lugduni [Lyon] 
Sumptibus Lavrentii 
Anisson, & Ioannis 
Baptistae Devenet 

1658 
[6] Bl., 545 S. : 
graph. Darst. 

Latin 

Title page printed in both 
black and red ink.  Text 
appears in two columns and 
tables are present at the end 
of the tome.  Volume opens 
with "Epistolarum 
Argumenta". 

  
Adam Smith 
book plate 

A signature is 
present at the 
head of the title 
page. 

B.12.4.9 

Furetière, Antoine (1619-1688); 
Bayle, Pierre (1647-1706) [Préf]; 
Basnage de Beauval, Henri 
(1657-1710) [Ed]; el de La 
Rivière, Jean-Baptiste (1667-
1742) [Ed] 

Dictionnaire universel  
contenant généralement tous les mots françois, 
tant vieux que modernes, et les termes des 
sciences et des arts... 

  
Volume I 
A-D 

La Haye [Gravenhage 
(S')] 

chez Pierre Husson : 
[chez] Jean van Duren : 
[chez] Charles Le Vier : 
[chez] la veuve Van Dole 

1727 4 vol. : ill. ; in-fol. French 

Two title pages: Second title 
page printed in red and black.  
Title page lists subject and 
areas covered by the 
dictionary.  Text appears in 
two columns.  Vignette 
appears after second title 
page. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.4.10 

Furetière, Antoine (1619-1688); 
Bayle, Pierre (1647-1706) [Préf]; 
Basnage de Beauval, Henri 
(1657-1710) [Ed]; el de La 
Rivière, Jean-Baptiste (1667-
1742) [Ed] 

Dictionnaire universel  
contenant généralement tous les mots françois, 
tant vieux que modernes, et les termes des 
sciences et des arts... 

  
Volume II 
E-K 

La Haye [Gravenhage 
(S')] 

chez Pierre Husson : 
[chez] Jean van Duren : 
[chez] Charles Le Vier : 
[chez] la veuve Van Dole 

1727 4 vol. : ill. ; in-fol. French 

Two title pages: Second title 
page printed in red and black.  
Title page lists subject and 
areas covered by the 
dictionary.  Text appears in 
two columns.  Vignette 
appears after second title 
page. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.4.11 

Furetière, Antoine (1619-1688); 
Bayle, Pierre (1647-1706) [Préf]; 
Basnage de Beauval, Henri 
(1657-1710) [Ed]; el de La 
Rivière, Jean-Baptiste (1667-
1742) [Ed] 

Dictionnaire universel  
contenant généralement tous les mots françois, 
tant vieux que modernes, et les termes des 
sciences et des arts... 

  
Volume III 
L-P 

La Haye [Gravenhage 
(S')] 

chez Pierre Husson : 
[chez] Jean van Duren : 
[chez] Charles Le Vier : 
[chez] la veuve Van Dole 

1727 4 vol. : ill. ; in-fol. French 

Two title pages: Second title 
page printed in red and black.  
Title page lists subject and 
areas covered by the 
dictionary.  Text appears in 
two columns.  Vignette 
appears after second title 
page. 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.12.4.12 

Furetière, Antoine (1619-1688); 
Bayle, Pierre (1647-1706) [Préf]; 
Basnage de Beauval, Henri 
(1657-1710) [Ed]; el de La 
Rivière, Jean-Baptiste (1667-
1742) [Ed] 

Dictionnaire universel  
contenant généralement tous les mots françois, 
tant vieux que modernes, et les termes des 
sciences et des arts... 

  
Volume IV 
Q-Z 

La Haye [Gravenhage 
(S')] 

chez Pierre Husson : 
[chez] Jean van Duren : 
[chez] Charles Le Vier : 
[chez] la veuve Van Dole 

1727 4 vol. : ill. ; in-fol. French 

Two title pages: Second title 
page printed in red and black.  
Title page lists subject and 
areas covered by the 
dictionary.  Text appears in 
two columns.  Vignette 
appears after second title 
page. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.4.13 

Cocceji, Heinrich von (1644-
1719.); Grotius, Hugo (1583-
1645); Cocceji, Samuel, Freiherr 
von (1679-1755); Selden, John 
(1584-1654) 

Henrici de Cocceji, Sacrae Regiae Majestati 
Borussicae quondam a consiliis secretioribus, 
Grotius illustratus :  
seu, commentarii ad Hugonis Grotii De jure belli 
et pacis libros tres... 

  Volume I Wratislaviae [Breslau] 
Sumtibus Johannis Jacobi 
Korn. Bibliopol 

1744 4 v. ; 35 cm. (fol.) Latin 

Large fold-out plate present at 
the start of vol. 1 of Samuel 
Cocceji; Additonal footnotes 
will be present on each page 
in two columns; note that 
QUB only holds the first 3 vols. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.4.14 

Cocceji, Heinrich von (1644-
1719.); Grotius, Hugo (1583-
1645); Cocceji, Samuel, Freiherr 
von (1679-1755); Selden, John 
(1584-1654) 

Henrici de Cocceji, Sacrae Regiae Majestati 
Borussicae quondam a consiliis secretioribus, 
Grotius illustratus :  
seu, commentarii ad Hugonis Grotii De jure belli 
et pacis libros tres... 

  Volume II Wratislaviae [Breslau] 
Sumtibus Johannis Jacobi 
Korn. Bibliopol 

1746 4 v. ; 35 cm. (fol.) Latin 

A list of erratum and 
corrections will appear at the 
beginning of the vol. 2; 
Additonal footnotes will be 
present on each page in two 
columns; note that QUB only 
holds the first 3 vols. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.4.15 

Cocceji, Heinrich von (1644-
1719.); Grotius, Hugo (1583-
1645); Cocceji, Samuel, Freiherr 
von (1679-1755); Selden, John 
(1584-1654) 

Henrici de Cocceji, Sacrae Regiae Majestati 
Borussicae quondam a consiliis secretioribus, 
Grotius illustratus :  
seu, commentarii ad Hugonis Grotii De jure belli 
et pacis libros tres... 

  Volume III Wratislaviae [Breslau] 
Sumtibus Johannis Jacobi 
Korn. Bibliopol 

1747 4 v. ; 35 cm. (fol.) Latin 

A list of erratum and 
corrections will appear at the 
beginning of the vol. 3; 
Additonal footnotes will be 
present on each page in two 
columns; note that QUB only 
holds the first 3 vols. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.4.16 Glossarium 
Glossarium ad scriptores Mediae et  Infimae 
Latinitatis 

  Volume II Lugduni [Lyon]   1688 
2v.; 1623 pages.;  
35cm. 

Latin 

Note that QUB only holds vol. 
2.  Text appears in two 
columns.  "De Imperatorum 
Constantinopolitanorum, Seu 
de Inferioris Aevi, Vel Imperii 
uti vocant, Numismatibus, 
Dissertatio" appears at the 
end of the volume. 

  
Adam Smith 
book plate 

Inscription 
present at the 
head of the title 
page. 

B.12.5.1 

Strabo Walafridus; Almeloveen, 
Theodoor Jansson ab (1657-
1712); Casaubon, Isaac (1559-
1614) 

Strabonis Rerum geographicarum libri XVII   Volume I 
Amstelodami 
[Amsterdam] 

Apud Joannem Wolters 1707 
1329, [97] p. : 
diagrs. ; 33 cm. 

Latin and Greek 

Latin and Greek in parallel 
columns. Added t.p., 
engraved. Engraved title 
vignette. Initials. Edited by T.J. 
Van Almeloveen. "Indiculus 
editionum Strabonis": on 
verso of 6th prelim. Leaf. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.5.2 
Estrabón; Xylander, Wilhelm 
(1559-1614); Casaubon, Isaac; 
Wolters, Johann 

Strabonis Rerum geographicarum :  
libri XVII-[tomus alter] 

Tomus 
Alter 

  
Amstelodami 
[Amsterdam] 

Apud Joannem Wolters 1707 

[3] h., [38], 1-677, 
[2], 681-1329, 
[100] p., [2] h. en 
blanco ; Fol. 

Latin and Greek 

Latin and Greek in parallel 
columns.  Marginalia 
throughout.  Note that title 
page does not include "Libri 
XVII" as part of the title. 

  
Adam Smith 
book plate 
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B.12.5.3 Stephanus, Henricus 
Thesaurus Graecae linguae, ab Henrico Stephano 
Constructus :  
In quo præter alia plurima quæ primus præstitit... 

  Volume I Paris 
Excudebat Henricus 
Stephanus : lom. 

1572 [1]-4. (3 vol.). : ill. Latin 

O. m. græsk tit. - Appendix 
libellorum ad Thesaurum 
Græcæ linguæ pertinentium. 
S.st. O.å. 

  
Adam Smith 
book plate 

On p. 3 the 
following 
inscription is 
present, "Will: 
Baird 1720 L. S. 
16:06" [?] 

B.12.5.4 Stephanus, Henricus 
Thesaurus Graecae linguae, ab Henrico Stephano 
Constructus :  
In quo præter alia plurima quæ primus præstitit... 

  Volume II Paris 
Excudebat Henricus 
Stephanus : lom. 

1572 [1]-4. (3 vol.). : ill. Latin 

O. m. græsk tit. - Appendix 
libellorum ad Thesaurum 
Græcæ linguæ pertinentium. 
S.st. O.å. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.5.5 Stephanus, Henricus 
Thesaurus Graecae linguae, ab Henrico Stephano 
Constructus :  
In quo præter alia plurima quæ primus præstitit... 

  Volume III Paris 
Excudebat Henricus 
Stephanus : lom. 

1572 [1]-4. (3 vol.). : ill. Latin 

O. m. græsk tit. - Appendix 
libellorum ad Thesaurum 
Græcæ linguæ pertinentium. 
S.st. O.å. 

  
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.5.6 Stephanus, Henricus. 
Appendix libellorum ad Thesaurum linguae 
Graecae pertinentium 

    Genevae [?] [Geneva]   1575 2" 
Greek, Ancient [to 
1453] 

    
Adam Smith 
book plate 

  

B.12.5.7 

Panckoucke, Charles-Joseph 
(1736-1798)  [bookseller]; 
Plomteux, Clément [bookseller]; 
Bénard, Robert (b. 1734) 
[engraver]. 

Recueil de planches de l'Encyclopédie, par ordre 
de matières 

  Volume I 
Paris, France; Liège, 
Belgium. 

Chez Panckoucke, 
libraire, hôtel de Thou, 
rue des Poitevins ; A Liège 
: Chez Plomteux, 
imprimeur des États. 

1783 
8 v. : chiefly ill. 
(engravings) ; 32 
cm (4to) 

French 

Vol. 1-2: 1783; v. 3: 1784; v. 4: 
1785; v. 5: 1787; v. 6: 1786; v. 
7: 1789; v. 8: 1790.  The plates 
are signed: Benard direxit.  
Note that QUB does not hold 
vol. 8. 

      

B.12.5.8 

Panckoucke, Charles-Joseph 
(1736-1798)  [bookseller]; 
Plomteux, Clément [bookseller]; 
Bénard, Robert (b. 1734) 
[engraver]. 

Recueil de planches de l'Encyclopédie, par ordre 
de matières 

  Volume II 
Paris, France; Liège, 
Belgium. 

Chez Panckoucke, 
libraire, hôtel de Thou, 
rue des Poitevins ; A Liège 
: Chez Plomteux, 
imprimeur des États. 

1783 
8 v. : chiefly ill. 
(engravings) ; 32 
cm (4to) 

French 

Vol. 1-2: 1783; v. 3: 1784; v. 4: 
1785; v. 5: 1787; v. 6: 1786; v. 
7: 1789; v. 8: 1790.  The plates 
are signed: Benard direxit.  
Note that QUB does not hold 
vol. 8. 

      

B.12.5.9 

Panckoucke, Charles-Joseph 
(1736-1798)  [bookseller]; 
Plomteux, Clément [bookseller]; 
Bénard, Robert (b. 1734) 
[engraver]. 

Recueil de planches de l'Encyclopédie, par ordre 
de matières 

  Volume III 
Paris, France; Liège, 
Belgium. 

Chez Panckoucke, 
libraire, hôtel de Thou, 
rue des Poitevins ; A Liège 
: Chez Plomteux, 
imprimeur des États. 

1784 
8 v. : chiefly ill. 
(engravings) ; 32 
cm (4to) 

French 

Vol. 1-2: 1783; v. 3: 1784; v. 4: 
1785; v. 5: 1787; v. 6: 1786; v. 
7: 1789; v. 8: 1790.  The plates 
are signed: Benard direxit.  
Note that QUB does not hold 
vol. 8. 

      

B.12.5.10 

Panckoucke, Charles-Joseph 
(1736-1798)  [bookseller]; 
Plomteux, Clément [bookseller]; 
Bénard, Robert (b. 1734) 
[engraver]. 

Recueil de planches de l'Encyclopédie, par ordre 
de matières 

  Volume IV 
Paris, France; Liège, 
Belgium. 

Chez Panckoucke, 
libraire, hôtel de Thou, 
rue des Poitevins ; A Liège 
: Chez Plomteux, 
imprimeur des États. 

1785 
8 v. : chiefly ill. 
(engravings) ; 32 
cm (4to) 

French 

Vol. 1-2: 1783; v. 3: 1784; v. 4: 
1785; v. 5: 1787; v. 6: 1786; v. 
7: 1789; v. 8: 1790.  The plates 
are signed: Benard direxit.  
Note that QUB does not hold 
vol. 8. 
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B.12.5.11 

Panckoucke, Charles-Joseph 
(1736-1798)  [bookseller]; 
Plomteux, Clément [bookseller]; 
Bénard, Robert (b. 1734) 
[engraver]. 

Recueil de planches de l'Encyclopédie, par ordre 
de matières 

  Volume V 
Paris, France; Liège, 
Belgium. 

Chez Panckoucke, 
libraire, hôtel de Thou, 
rue des Poitevins ; A Liège 
: Chez Plomteux, 
imprimeur des États. 

1787 
8 v. : chiefly ill. 
(engravings) ; 32 
cm (4to) 

French 

Vol. 1-2: 1783; v. 3: 1784; v. 4: 
1785; v. 5: 1787; v. 6: 1786; v. 
7: 1789; v. 8: 1790.  The plates 
are signed: Benard direxit.  
Note that QUB does not hold 
vol. 8. 

      

B.12.5.12 

Panckoucke, Charles-Joseph 
(1736-1798)  [bookseller]; 
Plomteux, Clément [bookseller]; 
Bénard, Robert (b. 1734) 
[engraver]. 

Recueil de planches de l'Encyclopédie, par ordre 
de matières 

  Volume VI 
Paris, France; Liège, 
Belgium. 

Chez Panckoucke, 
libraire, hôtel de Thou, 
rue des Poitevins ; A Liège 
: Chez Plomteux, 
imprimeur des États. 

1786 
8 v. : chiefly ill. 
(engravings) ; 32 
cm (4to) 

French 

Vol. 1-2: 1783; v. 3: 1784; v. 4: 
1785; v. 5: 1787; v. 6: 1786; v. 
7: 1789; v. 8: 1790.  The plates 
are signed: Benard direxit.  
Note that QUB does not hold 
vol. 8. 

      

B.12.5.13 

Panckoucke, Charles-Joseph 
(1736-1798)  [bookseller]; 
Plomteux, Clément [bookseller]; 
Bénard, Robert (b. 1734) 
[engraver]. 

Recueil de planches de l'Encyclopédie, par ordre 
de matières 

  Volume VII 
Paris, France; Liège, 
Belgium. 

Chez Panckoucke, 
libraire, hôtel de Thou, 
rue des Poitevins ; A Liège 
: Chez Plomteux, 
imprimeur des États. 

1786 
8 v. : chiefly ill. 
(engravings) ; 32 
cm (4to) 

French 

Vol. 1-2: 1783; v. 3: 1784; v. 4: 
1785; v. 5: 1787; v. 6: 1786; v. 
7: 1789; v. 8: 1790.  The plates 
are signed: Benard direxit.  
Note that QUB does not hold 
vol. 8. 

      

B.12.5.14 
Bemetzrieder, Anton (1743-
1817); Diderot, Denis (1713-
1784); Bernard, Giffard 

Music Made Easy to Every Capacity, in a Series of 
Dialogues; Being Practical Lessons for the 
Harpsichord, Laid Down in a New Method... 

    London 
Printed by R. Ayre and G. 
Moore ..., and sold by W. 
Randall ..., 

1778 

vi, vi, iv, 87, [3], 
[89]-198, [2], 
[199]-249, [1] p. : 
music ; 30 cm. 
(4to) 

English 

In 3 parts paged continuously; 
pts. 2-3 "Printed by R. Ayre" 
and dated 1779./ "List of 
subscribers" on p. [i]-vi 
variously bound in. 

  

Adam Smith 
book plate.  Gift 
plate also 
present: 
"Presented by 
the Vice-
Chancellor, 
06/09/35" 
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